



ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ՝

ԳԵԿՏՈՐ

Գ.ՎԱՐԴԱՆՅԱՆ

(ստորագրություն)

«20» հուլիս 2021թ

«ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ԱԶԳԱՅԻՆ ԲԱՆԿԱՅԻՆ ՏԵԽՆԻԿԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆ» ՀԻՄՆԱԴՐԱՄ
2021 թվականի գնումների պլանի փոփոխություն

Ծրագիրը

Անվանումը

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ պետական բյուջեից և ձեռնարկատիրական գործունեությունից ստացված միջոցներ, նվիրաբերություններ

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
Երևանի կրթահամալիր						
30195500	գրատախտակ կավիճով գրելու համար	հատ	2.00	20,000.00	40.000	Գնանշման հարցում
30195900	սպիտակ և մագնիսական գրատախտակներ	հատ	7.00	23,000.00	161.000	Գնանշման հարցում
30195900	սպիտակ և մագնիսական գրատախտակներ	հատ	6.00	26,000.00	156.000	Գնանշման հարցում
30195900	սպիտակ և մագնիսական գրատախտակներ	հատ	10.00	23,000.000	230.000	Գնանշման հարցում
30195900	սպիտակ և մագնիսական գրատախտակներ	հատ	10.00	26,000.000	260.000	Գնանշման հարցում
30195913	ֆլիպչարտի հենակալ	հատ	15.00	56,760.000	851.400	Գնանշման հարցում
30197111	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	տոպի	300.00	250.000	75.000	Գնանշման հարցում
30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	տոպի	300.00	200.000	60.000	Գնանշման հարցում
30197120	կոճգամներ	տոպի	100.00	300.000	30.000	Գնանշման հարցում
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆալլ	հատ	15,000.00	10.000	150.000	Գնանշման հարցում
30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	հատ	8,500.00	70.000	595.000	Գնանշման հարցում
30197233	թղթապանակ, թելով, թղթյա	հատ	1,500.00	80.000	120.000	Գնանշման հարցում
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	հատ	500.00	600.000	300.000	Գնանշման հարցում
30197235	թղթապանակ՝ ամրակով	հատ	300.00	540.000	162.000	Գնանշման հարցում
30197235	թղթապանակ՝ ամրակով	հատ	450.00	850.000	382.500	Գնանշման հարցում
30197511	սովարաթուղթ	կգ	50.00	1,500.000	75.000	Գնանշման հարցում
30197511	սովարաթուղթ	կգ	7.00	800.000	5.600	Գնանշման հարցում
30197511	սովարաթուղթ	կգ	7.00	800.000	5.600	Գնանշման հարցում
30197621	ֆլիպչարտի թուղթ	կգ	120.00	1,200.000	144.000	Գնանշման հարցում
30197622	թուղթ, A4 ֆորմատի	կգ	4,000.00	650.000	2,600.000	Գնանշման հարցում
30197650	թուղթ՝ օֆսեթային	կգ	200.00	850.00	170.000	Գնանշման հարցում
30197650	թուղթ՝ օֆսեթային	կգ	2,046.24	750.00	1,534.680	Գնանշման հարցում
30197650	թուղթ՝ օֆսեթային	կգ	282.24	750.00	211.680	Գնանշման հարցում
30197650	թուղթ՝ օֆսեթային	կգ	931.00	750.00	698.250	Գնանշման հարցում
30197650	թուղթ՝ օֆսեթային	կգ	812.00	750.00	609.000	Գնանշման հարցում
30199232	նամակի ծրար, A4 ձևաչափի	հատ	2,000.00	50.000	100.000	Գնանշման հարցում
30199234	նամակի ծրար, A3 ձևաչափի	հատ	100.00	70.000	7.000	Գնանշման հարցում
30199240	փոստային պարագաների հավաքածու	հատ	1,500.00	15.000	22.500	Գնանշման հարցում
30199420	թուղթ նշումների համար, սոսնձավաճրով	հատ	800.00	300.000	240.000	Գնանշման հարցում

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
30199420	թուղթ նշումների համար, ստանձվածքով	հատ	100.00	900.000	90.000	Գնանշման հարցում
30199510	ստվարաթուղթ	կգ	200.00	950.00	190.000	Գնանշման հարցում
30211200	դյուրակիր համակարգիչներ	հատ	1	700,000.00	700.000	Գնանշման հարցում
30211200	դյուրակիր համակարգիչներ	հատ	1	500,000.00	500.000	Գնանշման հարցում
30211200	դյուրակիր համակարգիչներ	հատ	1	1,480,000.00	1,480.000	Գնանշման հարցում
30211220	սեղանի համակարգիչներ	հատ	20.00	221,000.00	4,420.000	Գնանշման հարցում
30211220	սեղանի համակարգիչներ	հատ	10.00	267,000.00	2,670.000	Գնանշման հարցում
30211220	սեղանի համակարգիչներ	հատ	20.00	545,000.00	10,900.000	Գնանշման հարցում
30211290	համակարգչային պլանշետ	հատ	1	68,100.00	68.100	Գնանշման հարցում
30232110	լազերային տպիչներ	հատ	1	41,000.00	41.000	Գնանշման հարցում
30232231	համակարգչի կոշտ սկավառակ	հատ	80.00	15,500.00	1,240.000	Գնանշման հարցում
30232480	տեղեկությունների պահպանման կրիչներ	հատ	1.00	70,000.00	70.000	Գնանշման հարցում
30232480	տեղեկությունների պահպանման կրիչներ	հատ	10	4,500.00	45.000	Գնանշման հարցում
30232480	տեղեկությունների պահպանման կրիչներ	հատ	13	6,566.00	85.358	Գնանշման հարցում
30232480	տեղեկությունների պահպանման կրիչներ	հատ	2.00	15,000.00	30.000	Գնանշման հարցում
30234300	դատարկ սկավառակ, առանց տոպի, CD	հատ	20	150.00	3.000	Գնանշման հարցում
30236190	ռեգերովային սերվերի հիշողության կրիչ	հատ	6.00	300,000.00	1,800.000	Գնանշման հարցում
30236190	ռեգերովային սերվերի հիշողության կրիչ	հատ	4.00	270,000.00	1,080.000	Գնանշման հարցում
30236240	տվյալների մշակման սարքեր	հատ	4	72,750.00	291.000	Գնանշման հարցում
30236240	տվյալների մշակման սարքեր	հատ	10	20,000.00	200.000	Գնանշման հարցում
30236240	տվյալների մշակման սարքեր	հատ	15	15,000.00	225.000	Գնանշման հարցում
30236241	սերվերի ռեգերովային սարքեր	հատ	2.00	60,000.00	120.000	Գնանշման հարցում
30237112	սնուցման բլոկ	հատ	1	10,000.00	10.000	Գնանշման հարցում
30237112	սնուցման բլոկ	հատ	50.00	8,000.00	400.000	Գնանշման հարցում
30237260	էկրանները պատերին ամրացնելու կախիչներ	հատ	1	14,000.00	14.000	Գնանշման հարցում
30237310	տառատեսակներով քարթիջներ տպիչների համար	հատ	1	5,700.00	5.700	Գնանշման հարցում
30237310	տառատեսակներով քարթիջներ տպիչների համար	հատ	1	7,000.00	7.000	Գնանշման հարցում
30237310	տառատեսակներով քարթիջներ տպիչների համար	հատ	1	30,000.00	30.000	Գնանշման հարցում
30237310	տառատեսակներով քարթիջներ տպիչների համար	հատ	1	30,000.00	30.000	Գնանշման հարցում
30237310	տառատեսակներով քարթիջներ տպիչների համար	հատ	1	30,000.00	30.000	Գնանշման հարցում
30237411	մկնիկ, համակարգչային, լարով	հատ	40.00	2,450.00	98.000	Գնանշման հարցում
30237412	մկնիկ, համակարգչային, անլար	հատ	10.00	15,500.00	155.000	Գնանշման հարցում
30237460	համակարգչային ստեղնաշարեր	հատ	30.00	5,500.00	165.000	Գնանշման հարցում
30237490	համակարգչային մոնիտոր	հատ	20.00	105,000.00	2,100.000	Գնանշման հարցում
30237490	համակարգչային մոնիտոր	հատ	30.00	81,500.00	2,445.000	Գնանշման հարցում
30237490	համակարգչային մոնիտոր	հատ	2.00	175,000.00	350.000	Գնանշման հարցում
30239170	բազմաֆունկցիոնալ սարք	հատ	2.00	180,000.00	360.000	Գնանշման հարցում
31151120	անխափան սնուցման աղբյուրներ	հատ	4	23,600.00	94.400	Գնանշման հարցում
31151120	անխափան սնուցման աղբյուրներ	հատ	12.00	16,000.00	192.000	Գնանշման հարցում
31441000	մարտկոց, AAA տեսակի	հատ	80.00	250.00	20.000	Մեկ անձ
31442000	մարտկոց, AA տեսակի	հատ	30.00	500.00	15.000	Մեկ անձ
31442100	կուտակիչ մարտկոց /ԱԹՍ-ի համար/	հատ	10.00	55,000.00	550.000	Մեկ անձ

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
31442100	կոտակիչ մարտկոց /ԱԹՄ-ի համար/	հատ	3.00	115,000.00	345.000	Մեկ անձ
31442100	կոտակիչ մարտկոցներ	հատ	12.00	2,700.00	32.400	Մեկ անձ
31531800	լուսարձակ	հատ	3.00	5,000.00	15.000	Մեկ անձ
31641216	հատուկ պտուտակ	հատ	812	3.20	2.598	Գնանշման հարցում
31684400	վարդակ	հատ	30.00	750.00	22.500	Գնանշման հարցում
31687000	հոսանքի կարգավորիչ	հատ	1	23,990.00	23.990	Գնանշման հարցում
31711370	էլեկտրական դիմադրիչների, ռեոստատների և առտենցիոմետրների մասեր	հատ	1.00	60,000.00	60.00	Գնանշման հարցում
31711400	էլեկտրոնային ինտեգրալ սխեմաներ	հատ	4.00	55,000.00	220.00	Գնանշման հարցում
31711400	էլեկտրոնային ինտեգրալ սխեմաներ	հատ	1.00	530,000.00	530.00	Գնանշման հարցում
31711401	էլեկտրոնային ինտեգրալ սխեմաներ	հատ	1.00	145,000.00	145.00	Գնանշման հարցում
31711540	կիսահաղորդիչներ	հատ	18.00	22,083.33	397.50	Գնանշման հարցում
32231400	տեսախցիկ	հատ	1.00	350,000.00	350.000	Գնանշման հարցում
32321120	տեսաձայնային սարքեր	հատ	1.00	30,000.00	30.000	Գնանշման հարցում
03121210	ծաղկային կոմպոզիցիաներ	հատ	10.00	30,000.00	300.000	Մեկ անձ
03121210	ծաղկային կոմպոզիցիաներ	հատ	33.00	3,000.00	99.000	Մեկ անձ
03142100	մեղր, բնական	կգ	33.00	2,500.00	82.500	Գնանշման հարցում
03142510	ձու, Օ1 կարգ	հատ	6,200.00	74.00	458.800	Գնանշման հարցում
03142510	ձու, Օ1 կարգ	հատ	2,900.00	62.00	179.800	Գնանշման հարցում
03211300	բրինձ	կգ	50.00	550.00	27.500	Գնանշման հարցում
03221100	բազուկ 1	կգ	255.00	280.00	71.400	Գնանշման հարցում
03221110	գազար 2	կգ	298.00	300.00	89.400	Գնանշման հարցում
03221110	գազար	կգ	30.00	180.00	5.400	Գնանշման հարցում
03221113	լոբի	կգ	84.00	1,400.00	117.600	Գնանշման հարցում
03221115	կանաչ լոբի	կգ	145.00	500.00	72.500	Գնանշման հարցում
03221117	ոլոռ	կգ	77.00	320.00	24.640	Գնանշման հարցում
03221120	բիբար	կգ	30.00	200.00	6.000	Գնանշման հարցում
03221121	պոմիդոր	կգ	170.00	180.00	30.600	Գնանշման հարցում
03221122	դդմիկ	կգ	50.00	250.00	12.500	Գնանշման հարցում
03221124	վարունգ	կգ	225.00	300.00	67.500	Գնանշման հարցում
03221124	վարունգ	կգ	150.00	200.00	30.000	Գնանշման հարցում
03221126	մառուլ	կգ	74.00	1,500.00	111.000	Գնանշման հարցում
03221410	կաղամբ մաքրած 1	կգ	730.00	200.00	146.000	Գնանշման հարցում
03221410	կաղամբ մաքրած	կգ	100.00	120.00	12.000	Գնանշման հարցում
03221420	ծաղկակաղամբ	կգ	75.00	300.00	22.500	Գնանշման հարցում
03222100	բանան	կգ	510.00	800.00	408.000	Գնանշման հարցում
03222113	չամիչ	կգ	35.00	1,600.00	56.000	Գնանշման հարցում
03222118	կիտրոն	կգ	64.00	1,500.00	96.000	Գնանշման հարցում
03222128	խնձոր	կգ	1,200.00	400.00	480.000	Գնանշման հարցում
03222129	տանձ	կգ	95.00	700.00	66.500	Գնանշման հարցում
03222132	դեղձ	կգ	170.00	500.00	85.000	Գնանշման հարցում
03222134	սալոր	կգ	140.00	350.00	49.000	Գնանշման հարցում
03222135	խաղող	կգ	100.00	250.00	25.000	Գնանշման հարցում
03222139	ծմերուկ	կգ	100.00	100.00	10.000	Գնանշման հարցում
03451600	ծառեր	հատ	30.00	3,000.00	90.000	Մեկ անձ
14321100	քիմիական հանքանյութեր (աղ տեխնիկական)	կգ	3,000.00	45.00	135.000	Մեկ անձ
14721200	այլումինի օքսիդ	կգ	0.015	15,000,000.00	225.000	Մեկ անձ
14821000	ապակի (ITO շերտով)	մ ²	0.00640	32,000,000.00	204.800	Մեկ անձ
15111110	տավարի միս ոսկրոտ	կգ	158.00	2,750.00	434.500	Գնանշման հարցում
15111200	հորթի միս	կգ	815.00	4,000.00	3,260.000	Գնանշման հարցում

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
15112110	ընտանի թռչունների միս՝ Հավի կրծքամիս	կգ	705.00	2,200.00	1,551.000	Գնանշման հարցում
15112160	հավի մսեղիք, սառեցված	կգ	55.00	1,200.00	66.000	Գնանշման հարցում
15112180	հավի ազդրամիս	կգ	140.00	1,150.00	161.000	Գնանշման հարցում
15131100	երշիկեղեն և նմանատիպ մսամթերք	կգ	60.00	1,600.00	96.000	Գնանշման հարցում
15131121	երշիկ, եփած	կգ	55.00	1,600.00	88.000	Գնանշման հարցում
15131122	երշիկ, կիսաապխտած	կգ	50.00	2,100.00	105.000	Գնանշման հարցում
15131210	խոզի ապխտած միս	կգ	25.00	3,200.00	80.000	Գնանշման հարցում
15311100	կարտոֆիլ 1	կգ	2,560.00	250.00	640.000	Գնանշման հարցում
15311100	կարտոֆիլ	կգ	400.00	180.00	72.000	Գնանշման հարցում
15331100	Բանջարեղեն՝ դդում	կգ	115.00	400.00	46.000	Գնանշման հարցում
15331139	լոլիկ	կգ	260.00	350.00	91.000	Գնանշման հարցում
15331152	սիսեռ	կգ	46.00	579.99	26.680	Գնանշման հարցում
15331153	ոսպ	կգ	90.00	550.00	49.500	Գնանշման հարցում
15331153	ոսպ	կգ	45.00	500.00	22.500	Գնանշման հարցում
15331161	տոխ, գլուխ 1	կգ	390.00	300.00	117.000	Գնանշման հարցում
15331161	տոխ, գլուխ	կգ	65.00	150.00	9.750	Գնանշման հարցում
15331167	կանաչի	կգ	72.00	2,000.00	144.000	Գնանշման հարցում
15331168	սմբուկ	կգ	70.00	250.00	17.500	Գնանշման հարցում
15331168	սմբուկ	կգ	60.00	150.00	9.000	Գնանշման հարցում
15331180	պահածոյացված ոլոռ՝ Կանաչ ոլոռ	կգ	104.40	1,200.00	125.280	Գնանշման հարցում
15331180	պահածոյացված ոլոռ	կգ	20.00	600.00	12.000	Գնանշման հարցում
15331185	քաղցր եգիպտացորեն	կգ	20.00	600.00	12.000	Գնանշման հարցում
15331490	մարինացված վարունգ	կգ	50.00	650.00	32.500	Գնանշման հարցում
15332290	ջեմեր	կգ	82.00	800.00	65.600	Գնանշման հարցում
15332290	ջեմեր	կգ	30.00	530.00	15.900	Գնանշման հարցում
15332410	չիր՝ ծիրանի, խնձորի	կգ	100.00	2,200.00	220.000	Գնանշման հարցում
15332500	խուրմա՝ Արքայախնձորի	կգ	80.00	700.00	56.000	Գնանշման հարցում
15333100	տոմատի մածուկ	կգ	77.00	900.00	69.300	Գնանշման հարցում
15333100	տոմատի մածուկ	կգ	20.00	900.00	18.000	Գնանշման հարցում
15421100	արևածաղկի ձեթ, ուֆինացված, (գտած)	լիտր	195.00	1,000.00	195.000	Գնանշման հարցում
15421100	արևածաղկի ձեթ, ուֆինացված, (գտած)	լիտր	20.00	900.00	18.000	Գնանշման հարցում
15511210	ստերիլիզացված կաթ	լիտր	1,600.00	479.00	766.400	Գնանշման հարցում
15511600	խտացրած կաթ	կգ	125.00	1,500.00	187.500	Գնանշման հարցում
15512000	թթվաճեր	կգ	285.00	1,500.00	427.500	Գնանշման հարցում
15512000	թթվաճեր	կգ	120.00	1,000.00	120.000	Գնանշման հարցում
15531100	կարագ 1	կգ	553.00	4,500.00	2,488.500	Գնանշման հարցում
15531100	կարագ	կգ	65.00	3,850.00	250.250	Գնանշման հարցում
15541100	պանիր, լոռի	կգ	250.00	2,400.00	600.000	Գնանշման հարցում
15541100	պանիր, լոռի	կգ	60.00	2,100.00	126.000	Գնանշման հարցում
15542100	կաթնաշոռ դասական	կգ	82.00	1,500.00	123.000	Գնանշման հարցում
15542100	կաթնաշոռ դասական	կգ	120.00	1,000.00	120.000	Գնանշման հարցում
15551300	յոգուրտ	կգ	820.00	100.00	82.000	Գնանշման հարցում
15551600	մածուն	կգ	1,440.00	489.00	704.160	Գնանշման հարցում
15551600	մածուն	կգ	300.00	450.00	135.000	Գնանշման հարցում
15612160	1-ին տեսակի ցորենի ալյուր	կգ	718.00	250.00	179.500	Գնանշման հարցում
15613350	վարսակի փաթիլներ	կգ	80.00	400.00	32.000	Գնանշման հարցում
15614200	բրինձ	կգ	260.00	460.00	119.600	Գնանշման հարցում
15616000	հնդկածավար	կգ	220.00	580.00	127.600	Գնանշման հարցում
15616000	հնդկածավար	կգ	55.00	700.00	38.500	Գնանշման հարցում
15617000	ցորենածավար	կգ	58.00	350.00	20.300	Գնանշման հարցում
15617000	ցորենածավար՝ գարեծավար	կգ	57.00	400.00	22.800	Գնանշման հարցում

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
15617000	ցորենածավար	կգ	30.00	290.00	8.700	Գնանշման հարցում
15619000	հաճարածավար	կգ	29.00	490.00	14.210	Գնանշման հարցում
15623200	սպիտակածավար	կգ	60.00	350.00	21.000	Գնանշման հարցում
15811100	հաց՝ բարձր որակի	կգ	2,460.00	330.00	811.800	Գնանշման հարցում
15811100	հաց	կգ	850.00	350.00	297.500	Գնանշման հարցում
15821500	թխվածքաբլիթներ	կգ	190.00	695.00	132.050	Գնանշման հարցում
15821500	թխվածքաբլիթներ՝ Վաֆլի	կգ	110.00	890.00	97.900	Գնանշման հարցում
15821500	թխվածքաբլիթներ	կգ	30.00	1,450.00	43.500	Գնանշման հարցում
15821500	թխվածքաբլիթներ	կգ	25.00	950.00	23.750	Գնանշման հարցում
15831000	շաքարավազ սպիտակ	կգ	645.00	450.00	290.250	Գնանշման հարցում
15831000	շաքարավազ սպիտակ	կգ	50.00	394.00	19.700	Գնանշման հարցում
15831500	շաքարի արտադրության մնացորդներ՝ Շաքարի փոշի	կգ	7.50	1,200.00	9.000	Գնանշման հարցում
15841100	կակաո	կգ	4.50	5,000.00	22.500	Գնանշման հարցում
15842110	կոնֆետ, շոկոլադապատ՝ Թռչնի կաթ	կգ	28.00	2,500.00	70.000	Գնանշման հարցում
15842310	կոնֆետ, կարամել՝ Իրիս Մումու	կգ	88.00	2,200.00	193.600	Գնանշման հարցում
15842310	կոնֆետ, կարամել	կգ	55.00	1,800.00	99.000	Գնանշման հարցում
15850000	մակարոնեղեն	0	63.00	290.00	18.270	Գնանշման հարցում
15851100	Մակարոն վերմիշել (բարձր որակի)	կգ	345.00	289.00	99.705	Գնանշման հարցում
15861300	սուրճ, լուծվող	կգ	4.00	5,000.00	20.000	Գնանշման հարցում
15863200	թեյ, սև	կգ	8.00	5,000.00	40.000	Գնանշման հարցում
15863200	թեյ, սև	կգ	4.00	1,100.00	4.400	Գնանշման հարցում
15871100	քացախ	լիտր	2.00	300.00	0.600	Գնանշման հարցում
15871253	մայրոնեզ	կգ	3.00	900.00	2.700	Գնանշման հարցում
15871256	պղպեղ՝ կանաչ	կգ	130.00	350.00	45.500	Գնանշման հարցում
15871256	պղպեղ	կգ	2.00	1,500.00	3.000	Գնանշման հարցում
15871256	պղպեղ	կգ	1.00	2,000.00	2.000	Գնանշման հարցում
15871257	համեմունքներ՝ Կարմիր պղպեղ աղազած	կգ	5.00	2,000.00	10.000	Գնանշման հարցում
15871257	համեմունքներ՝ Դափնե տերև	կգ	1.00	4,000.00	4.000	Գնանշման հարցում
15871257	համեմունքներ՝ Վանիլին	կգ	1.00	5,000.00	5.000	Գնանշման հարցում
15872400	աղ, կերակրի, մանր	կգ	155.00	180.00	27.900	Գնանշման հարցում
15872400	աղ, կերակրի, մանր	կգ	25.00	150.00	3.750	Գնանշման հարցում
15872600	կերակրի սոդա	կգ	7.50	600.00	4.500	Գնանշման հարցում
15898000	խմորիչ	կգ	3.00	2,200.00	6.600	Գնանշման հարցում
15981100	չգազավորված հանքային ջուր	լիտր	180.00	230.00	41.400	Գնանշման հարցում
15981500	զովաջուցիչ ըմպելիքներ	լիտր	220.00	480.00	105.600	Գնանշման հարցում
15981500	զովաջուցիչ ըմպելիքներ	լիտր	300.00	516.00	154.800	Գնանշման հարցում
15981500	զովաջուցիչ ըմպելիքներ	լիտր	600.00	172.00	103.200	Գնանշման հարցում
18421140	մեկանգամյա օգտագործման ձեռնոցներ	զույգ	24,000.00	12.00	288.000	Մեկ անձ
18421140	մեկանգամյա օգտագործման ձեռնոցներ	զույգ	1,500.00	12.00	18.000	Մեկ անձ
18421140	մեկանգամյա օգտագործման ձեռնոցներ	զույգ	100	160.00	16.000	Մեկ անձ
18441100	զվխարկներ	հատ	220.00	2,200.00	484.000	Մեկ անձ
18511180	մեղալներ, կրծքանշաններ	հատ	34.00	28,500.00	969.000	Մեկ անձ
19211500	կտավ	մ ²	15.00	5,000.00	75.000	Մեկ անձ
22111100	ուսուցողական գրքեր	հատ	35.00	2,200.00	77.000	Մեկ անձ
22111100	ուսուցողական գրքեր	հատ	35.00	3,000.00	105.000	Մեկ անձ
22111120	գրադարանի գրքեր	հատ	10.00	15,000.00	150.000	Մեկ անձ
22111120	գրադարանի գրքեր	հատ	10.00	5,000.00	50.000	Մեկ անձ
22111120	գրադարանի գրքեր	հատ	10.00	10,000.00	100.000	Մեկ անձ
22211100	թերթեր	հատ	240.00	100.00	24.000	Գնանշման հարցում

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
2221100	թերթեր	հատ	52.00	200.00	10.400	Գնանշման հարցում
22211500	ամսագրեր	հատ	12.00	20,000.00	240.000	Գնանշման հարցում
22211500	ամսագրեր	հատ	6.00	11,000.00	66.000	Գնանշման հարցում
22211500	ամսագրեր	հատ	12.00	45,000.00	540.000	Գնանշման հարցում
22211500	ամսագրեր	հատ	12.00	4,000.00	48.000	Գնանշման հարցում
22211500	ամսագրեր	հատ	6.00	17,500.00	105.000	Գնանշման հարցում
22211500	ամսագրեր	հատ	12.00	4,000.00	48.000	Գնանշման հարցում
22211500	ամսագրեր	հատ	12.00	7,500.00	90.000	Գնանշման հարցում
22311400	զծագրեր (տարհանման պլան)	հատ	1.00	950,000.00	950.000	Մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	4.00	25,000.00	100.000	Մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	100.00	400.00	40.000	Մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	300.00	200.00	60.000	Մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	40.00	500.00	20.000	Մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	15.00	1,000.00	15.000	Մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	1.00	5,000.00	5.000	Մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	3.00	4,500.00	13.500	Մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	1.00	2,000.00	2.000	Մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	1.00	2,000.00	2.000	Մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	1.00	1,600.00	1.600	Մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	3.00	1,500.00	4.500	Մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	1.00	1,800.00	1.800	Մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	1.00	2,200.00	2.200	Մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	6.00	1,200.00	7.200	Մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	5.00	12,000.00	60.000	Մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	10.00	8,000.00	80.000	Մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	10.00	10,000.00	100.000	Մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	5.00	5,000.00	25.000	Մեկ անձ
22451200	վկայականներ	հատ	50.00	2,500.00	125.000	Մեկ անձ
22451200	վկայականներ	հատ	30.00	5,000.00	150.000	Մեկ անձ
22511100	օֆսեթ տպագրության կադապրոներ	հատ	250.00	2,100.00	525.000	Մեկ անձ
22511100	օֆսեթ տպագրության կադապրոներ	հատ	300.00	1,080.00	324.000	Մեկ անձ
22511100	օֆսեթ տպագրության կադապրոներ	հատ	135.00	900.00	121.500	Մեկ անձ
22811130	տետրեր	հատ	200.00	1,000.000	200.000	Մեկ անձ
22811130	տետրեր	հատ	200.00	200.000	40.000	Մեկ անձ
22811150	նոթատետրեր	հատ	50.00	1,000.000	50.000	Մեկ անձ
22811150	նոթատետրեր	հատ	150.00	300.000	45.000	Մեկ անձ
22811150	նոթատետրեր	հատ	150.00	500.000	75.000	Մեկ անձ
22811150	նոթատետրեր	հատ	150.00	800.000	120.000	Մեկ անձ
22991190	կավճապատ թուղթ	կգ	60.00	900.00	54.000	Գնանշման հարցում
22991190	կավճապատ թուղթ	կգ	55.00	900.00	49.500	Գնանշման հարցում
22991190	կավճապատ թուղթ	կգ	95.00	900.00	85.500	Գնանշման հարցում
22991190	կավճապատ թուղթ	կգ	95.04	900.00	85.536	Գնանշման հարցում
22991190	կավճապատ թուղթ	կգ	70.00	900.00	63.000	Գնանշման հարցում
22991190	կավճապատ թուղթ	կգ	70.00	900.00	63.000	Գնանշման հարցում
22991190	կավճապատ թուղթ	կգ	73.50	900.00	66.150	Գնանշման հարցում
24111180	թթվածին	մ ³	376.00	500.00	188.000	Մեկ անձ
24211130	տիտանի օքսիդ	կգ	0.004	72,750,000.00	291.000	Մեկ անձ
24311129	զանազան անօրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	44.5	4,711.00	209.640	Գնանշման հարցում
24311129	զանազան անօրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	180	3,438.00	618.840	Գնանշման հարցում
24321340	էթանոլ	լիտր	42	1,900.00	79.800	Գնանշման հարցում

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
24321660	զանազան օրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	100	6,890.00	689.000	Գնանշման հարցում
24321863	հեքսան	լիտր	5	3,000.00	15.000	Գնանշման հարցում
24451141	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր	լիտր	1,000.00	1,000.00	1,000.000	Գնանշման հարցում
24451141	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր	լիտր	1,000.00	1,000.00	1,000.000	Գնանշման հարցում
24451141	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր	լիտր	1,000.00	800.00	800.000	Գնանշման հարցում
24911400	ջերմաստիճան	կգ	30.00	4,500.00	135.000	Մեկ անձ
30121460	տոներային քարտրիջներ	հատ	1.00	180,000.00	180.000	Գնանշման հարցում
30121460	տոներային քարտրիջներ	հատ	1.00	180,000.00	180.000	Գնանշման հարցում
30121460	տոներային քարտրիջներ	հատ	2.00	180,000.00	360.000	Գնանշման հարցում
30121460	տոներային քարտրիջներ	հատ	1.00	120,000.00	120.000	Գնանշման հարցում
30121460	տոներային քարտրիջներ	հատ	2.00	18,000.00	36.000	Գնանշման հարցում
30121600	բազմաֆունկցիոնալ սարքի մասեր	հատ	1.00	20,000.00	20.000	Գնանշման հարցում
30121600	բազմաֆունկցիոնալ սարքի մասեր	հատ	1.00	20,000.00	20.000	Գնանշման հարցում
30121600	Լազերային բազմաֆունկցիոնալ տպիչ	հատ	1.00	90,000.00	90.000	Գնանշման հարցում
30141200	հաշվասարք, գրասենյակային	հատ	30.00	5,000.000	150.000	Գնանշման հարցում
30192100	ռետին հասարակ	հատ	300.00	120.000	36.000	Գնանշման հարցում
30192114	թանաք, կնիքի բարձիկի համար	հատ	20.00	1,500.000	30.000	Գնանշման հարցում
30192121	գրիչ գնդիկավոր	հատ	3,500.00	80.000	280.000	Գնանշման հարցում
30192125	մարկերներ	հատ	500.00	450.000	225.000	Գնանշման հարցում
30192125	մարկերներ	հատ	420.00	450.000	189.000	Գնանշման հարցում
30192128	գրիչ գելային	հատ	2,000.00	120.000	240.000	Գնանշման հարցում
30192128	գրիչ գելային	հատ	200.00	600.000	120.000	Գնանշման հարցում
30192130	մատիտներ	հատ	450.00	100.000	45.000	Գնանշման հարցում
30192130	մատիտներ	հատ	200.00	300.000	60.000	Գնանշման հարցում
30192133	սրիչներ	հատ	200.00	300.000	60.000	Գնանշման հարցում
30192160	շտրիխներ	հատ	500.00	350.000	175.000	Գնանշման հարցում
30192220	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 19մմx36մ գրասենյակային, փոքր	հատ	150.00	210.000	31.500	Գնանշման հարցում
30192220	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 19մմx36մ գրասենյակային, փոքր	հատ	80.00	360.000	28.800	Գնանշման հարցում
30192220	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 19մմx36մ գրասենյակային, փոքր	հատ	30.00	720.000	21.600	Գնանշման հարցում
30192710	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	հատ	150.00	720.000	108.000	Գնանշման հարցում
30192730	կազմ, լամինացիայի թաղանթ, A4 ձևաչափի	հատ	3.00	6,500.000	19.500	Գնանշման հարցում
30192731	լամինացիոն թաղանթներ գրքաշապիկների համար	մ ²	520.00	104.00	54.080	Գնանշման հարցում
30192731	լամինացիոն թաղանթներ գրքաշապիկների համար	մ ²	520.00	104.00	54.080	Գնանշման հարցում
30192731	լամինացիոն թաղանթներ գրքաշապիկների համար	մ ²	650.00	108.00	70.200	Գնանշման հարցում
30192731	լամինացիոն թաղանթներ գրքաշապիկների համար	մ ²	650.00	108.00	70.200	Գնանշման հարցում
30192740	թուղթ գունավոր, A4 ձևաչափի	կգ	7.00	4,200.000	29.400	Գնանշման հարցում
30192750	ֆլումաստերների հավաքածու	տուփ	40.00	1,500.000	60.000	Գնանշման հարցում
30192760	բումպինիլ	մ ²	252.00	850.00	214.200	Գնանշման հարցում
30192770	պլաստիկ, տուփով	կգ	10.00	1,200.000	12.000	Գնանշման հարցում
30192780	էջաքաժանիչ	հատ	200.00	300.000	60.000	Գնանշման հարցում
30193700	թղթադարակ, հարկերով, պլաստմասե	հատ	30.00	4,000.000	120.000	Գնանշման հարցում
32324900	Հեռուստացույց	հատ	1.00	170,000.00	170.000	Գնանշման հարցում

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
32341100	խոսափողներ	հատ	1.00	25,000.00	25.000	Գնանշման հարցում
32411130	համացանց	դրամ	1.00	3,000,000.00	3,000.000	Գնանշման հարցում
32411160	ցանցային երթուղագծիչներ	հատ	1.00	1,400,000.00	1,400.000	Գնանշման հարցում
32421300	ցանցային բաժանարար	հատ	10.00	7,500.00	75.000	Գնանշման հարցում
32421300	ցանցային բաժանարար	հատ	10.00	13,500.00	135.000	Գնանշման հարցում
32551160	հեռախոսային սարքեր	հատ	25.00	7,000.00	175.000	Մեկ անձ
32551170	անլար հեռախոսներ	հատ	10.00	20,000.00	200.000	Մեկ անձ
33111210	ռետինե տանձիկ	հատ	2	1,500.00	3.000	Մեկ անձ
33121180	արյան ճնշման չափման սարք (տոնոմետր)	հատ	1.00	6,000.00	6.000	Մեկ անձ
33121200	սրտի աշխատանքի հսկողության սարքեր	հատ	1.00	6,000.00	6.000	Մեկ անձ
33141119	կոմպրեսներ	հատ	1	155,000.00	155.000	Մեկ անձ
33141129	դիմակ	հատ	5,000.00	35.00	175.000	Մեկ անձ
33141300	ձեռնոցներ բժշկան ոչ ստերիլ տուփով	հատ	50.00	2,100.00	105.000	Մեկ անձ
33621766	աղաթթու	կգ	4	650.00	2.600	Մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք	հատ	1.00	300,000.00	300.000	Մեկ անձ
33691849	ացետոն/ դիմեթիլ կետոն	լիտր	6	1,500.00	9.000	Մեկ անձ
33691860	ացետոնիտրիլ	լիտր	7.5	10,000.00	75.000	Մեկ անձ
33691871	էթիլ եթեր /էֆիր	լ	6	2,550.00	15.300	Մեկ անձ
33731200	պաշտպանիչ հատուկ ակնոցներ	հատ	3.00	2,000.00	6.000	Մեկ անձ
33761100	զուգարանի թուղթ	հատ	150.00	170.00	25.500	Մեկ անձ
33761300	ձեռքի թղթե սրբիչներ	հատ	200.00	630.00	126.000	Մեկ անձ
33791300	լաբորատոր ապակյա արտադրանք	հատ	1.00	1,300.00	1.300	Մեկ անձ
33791300	լաբորատոր ապակյա արտադրանք	հատ	1.00	2,400.00	2.400	Մեկ անձ
33791300	լաբորատոր ապակյա արտադրանք	հատ	1.00	8,700.00	8.700	Մեկ անձ
33791300	լաբորատոր ապակյա արտադրանք	հատ	2.00	4,500.00	9.000	Մեկ անձ
33791300	լաբորատոր ապակյա արտադրանք	հատ	1.00	5,000.00	5.000	Մեկ անձ
33791300	լաբորատոր ապակյա արտադրանք	հատ	2.00	2,800.00	5.600	Մեկ անձ
33791300	լաբորատոր ապակյա արտադրանք	հատ	2.00	3,000.00	6.000	Մեկ անձ
33791300	լաբորատոր ապակյա արտադրանք	հատ	2.00	3,500.00	7.000	Մեկ անձ
33791300	լաբորատոր ապակյա արտադրանք	հատ	3.00	1,500.00	4.500	Մեկ անձ
33791300	լաբորատոր ապակյա արտադրանք	հատ	3.00	1,700.00	5.100	Մեկ անձ
33791300	լաբորատոր ապակյա արտադրանք	հատ	2.00	3,200.00	6.400	Մեկ անձ
33791300	լաբորատոր ապակյա արտադրանք	հատ	2.00	3,600.00	7.200	Մեկ անձ
33791300	լաբորատոր ապակյա արտադրանք	հատ	2.00	4,000.00	8.000	Մեկ անձ
33791300	լաբորատոր ապակյա արտադրանք	հատ	5.00	550.00	2.750	Մեկ անձ
33791300	լաբորատոր ապակյա արտադրանք	հատ	5.00	550.00	2.750	Մեկ անձ
33791300	լաբորատոր ապակյա արտադրանք	հատ	5.00	550.00	2.750	Մեկ անձ
33791300	լաբորատոր ապակյա արտադրանք	հատ	5.00	570.00	2.850	Մեկ անձ

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
33791300	լաբորատոր ապակյա արտադրանք	հատ	5.00	590.00	2.950	Մեկ անձ
33791300	լաբորատոր ապակյա արտադրանք	հատ	5.00	750.00	3.750	Մեկ անձ
33791300	լաբորատոր ապակյա արտադրանք	հատ	3.00	1,000.00	3.000	Մեկ անձ
33791300	լաբորատոր ապակյա արտադրանք	հատ	2.00	2,300.00	4.600	Մեկ անձ
33791300	լաբորատոր ապակյա արտադրանք	հատ	2.00	3,000.00	6.000	Մեկ անձ
33791300	լաբորատոր ապակյա արտադրանք	հատ	2.00	3,800.00	7.600	Մեկ անձ
33791300	լաբորատոր ապակյա արտադրանք	հատ	3.00	750.00	2.250	Մեկ անձ
33791300	լաբորատոր ապակյա արտադրանք	հատ	2.00	850.00	1.700	Մեկ անձ
33791300	լաբորատոր ապակյա արտադրանք	հատ	1.00	1,000.00	1.000	Մեկ անձ
33791300	լաբորատոր ապակյա արտադրանք	հատ	3.00	1,400.00	4.200	Մեկ անձ
33791300	լաբորատոր ապակյա արտադրանք	հատ	3.00	10,000.00	30.000	Մեկ անձ
33791300	լաբորատոր ապակյա արտադրանք	հատ	300.00	45.00	13.500	Գնանշման հարցում
33791300	լաբորատոր ապակյա արտադրանք	հատ	2.00	3,100.00	6.200	Գնանշման հարցում
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր	հատ	1.00	860,000.00	860.000	Մեկ անձ
34921440	թափոնների և աղբի տարաներ և աղբամաններ	հատ	150.00	3,100.00	465.000	Մեկ անձ
35111130	կրակմարիչներ	հատ	40.00	17,000.00	680.000	Գնանշման հարցում
35121320	անվտանգության տեսախցիկներ	հատ	4.00	15,000.00	60.000	Գնանշման հարցում
35821400	դրոշներ	հատ	10.00	14,000.00	140.000	Մեկ անձ
37311190	սուլիչներ	հատ	20.00	600.00	12.000	Մեկ անձ
37451290	ֆոտոբոլի գնդակներ	հատ	10.00	6,000.00	60.000	Մեկ անձ
37451580	վոլեյբոլի գնդակներ	հատ	2.00	5,000.00	10.000	Մեկ անձ
37451820	մրցանակային զավաթ	հատ	17.00	18,000.00	306.000	Մեկ անձ
37451860	դարպասի ցանց	հատ	2.00	15,000.00	30.000	Մեկ անձ
37521150	սեղանի խաղեր	հատ	4.00	15,000.00	60.000	Մեկ անձ
37521150	սեղանի խաղեր	հատ	13.00	58,000.00	754.000	Մեկ անձ
37821100	նկարչական վրձիններ	հատ	10.00	2,000.00	20.000	Մեկ անձ
37821100	նկարչական վրձիններ	հատ	50.00	100.000	5.000	Մեկ անձ
37821100	նկարչական վրձիններ	հատ	4.00	1,000.000	4.000	Մեկ անձ
37821130	գունավոր մատիտներ	հատ	35.00	800.000	28.000	Մեկ անձ
37821150	կավիճներ	կգ	6.00	800.000	4.800	Մեկ անձ
37821150	կավիճներ	կգ	200.00	750.000	150.000	Մեկ անձ
38311100	էլեկտրոնային կշեռքներ և պարագաներ	հատ	1.00	60,000.00	60.000	Մեկ անձ
38411200	ջերմաչափեր	հատ	30.00	10,000.00	300.000	Մեկ անձ
38421160	չափման և հսկողության սարքեր	հատ	1.00	28,000.00	28.000	Մեկ անձ
38431700	լաբորատորիայի կաթոցիչներ և պարագաներ	հատ	2.00	800.00	1.600	Մեկ անձ
38431700	լաբորատորիայի կաթոցիչներ և պարագաներ	հատ	1.00	1,000.00	1.000	Մեկ անձ
38431700	լաբորատորիայի կաթոցիչներ և պարագաներ	հատ	2.00	1,650.00	3.300	Մեկ անձ
38431700	լաբորատորիայի կաթոցիչներ և պարագաներ	հատ	2.00	130.00	0.260	Մեկ անձ

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
38431700	լաբորատորիայի կաթոցիչներ և պարագաներ	հատ	2.00	200.00	0.400	Մեկ անձ
38431700	լաբորատորիայի կաթոցիչներ և պարագաներ	հատ	2.00	250.00	0.500	Մեկ անձ
38431700	լաբորատորիայի կաթոցիչներ և պարագաներ	հատ	500.00	3.40	1.700	Մեկ անձ
38431700	լաբորատորիայի կաթոցիչներ և պարագաներ	հատ	100.00	120.00	12.000	Մեկ անձ
38431700	լաբորատորիայի կաթոցիչներ և պարագաներ	հատ	100.00	120.00	12.000	Մեկ անձ
38431700	լաբորատորիայի կաթոցիչներ և պարագաներ	հատ	5.00	620.00	3.100	Մեկ անձ
38431710	կաթոցիկներ	հատ	5.00	1,580.00	7.900	Մեկ անձ
38511110	էլեկտրոնային մանրադիտակներ	հատ	1.00	1,603,000.00	1,603.000	Գնանշման հարցում
38651200	պրոյեկտորներ	հատ	6.00	350,000.00	2,100.000	Գնանշման հարցում
38651300	պրոյեկցիոն էկրաններ	հատ	6.00	40,000.00	240.000	Գնանշման հարցում
38651300	պրոյեկցիոն էկրաններ	հատ	1.00	66,000.00	66.000	Գնանշման հարցում
38971100	հետազոտման, փորձարկման և գիտատեխնիկական սինույատորներ	հատ	1.00	360,000.00	360.000	Մեկ անձ
39111180	աթոռ՝ գրասենյակային	հատ	300.00	8,500.00	2,550.000	Գնանշման հարցում
39111180	աթոռ՝ գրասենյակային	հատ	12.00	55,000.00	660.000	Գնանշման հարցում
39111180	աթոռ՝ գրասենյակային	հատ	5.00	20,000.00	100.000	Գնանշման հարցում
39132170	ցուցափեղկեր (պահարաններ)	հատ	10.00	28,000.00	280.000	Գնանշման հարցում
39132220	կախիչներ (կրակմարիչի)	հատ	50.00	2,500.00	125.000	Գնանշման հարցում
39132220	կախիչներ (կրակմարիչի)	հատ	20.00	2,000.00	40.000	Գնանշման հարցում
39138400	դեկավարի աշխատասենյակի կահույք	լրակազմ	1.00	1,850,000.00	1,850.000	Գնանշման հարցում
39181200	լաբորատոր կահույք	լրակազմ	1.00	4,850,000.00	4,850.000	Գնանշման հարցում
39241210	մկրատ, գրասենյակային	հատ	50.00	600.000	30.000	Գնանշման հարցում
39263100	գրասենյակային լրակազմ	հատ	15.00	5,500.000	82.500	Գնանշման հարցում
39263200	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	հատ	80.00	1,800.000	144.000	Գնանշման հարցում
39263310	օրացույց սեղանի	հատ	10.00	1,680.00	16.800	Մեկ անձ
39263400	ամրակ, միջին	տուփ	700.00	150.000	105.000	Գնանշման հարցում
39263520	սեղմակ, միջին	հատ	720.00	80.000	57.600	Գնանշման հարցում
39263520	սեղմակ, միջին	հատ	720.00	40.000	28.800	Գնանշման հարցում
39292120	գրատախտակների մաքրիչներ	հատ	200.00	850.000	170.000	Գնանշման հարցում
39292130	զանազան կահավորանքի հուշատախտակներ	հատ	3.00	40,000.00	120.000	Գնանշման հարցում
39292510	քանոն, պլաստիկ	հատ	50.00	200.000	10.000	Գնանշման հարցում
39292510	քանոն, պլաստիկ	հատ	100.00	220.000	22.000	Գնանշման հարցում
39298200	նկարների շրջանակներ	հատ	15.00	2,000.00	30.000	Մեկ անձ
39298200	նկարների շրջանակներ	հատ	6.00	3,900.00	23.400	Մեկ անձ
39298300	ծաղկամաններ	հատ	15.00	4,500.00	67.500	Մեկ անձ
39331100	ախտահանման սարքեր	հատ	15.00	25,000.00	375.000	Մեկ անձ
39515200	գալարավարագույրներ	մետր	25.00	15,000.00	375.000	Մեկ անձ
39541140	քուղեր	մետր	3.00	12,500.00	37.500	Գնանշման հարցում
39541140	քուղեր	մետր	3.00	10,000.00	30.000	Գնանշման հարցում
39541140	քուղեր	մետր	3.00	10,000.00	30.000	Գնանշման հարցում
39713432	փոշեկուլ	հատ	1.00	45,000.00	45.000	Գնանշման հարցում
39721410	գազային սարքեր	հատ	1.00	286,000.00	286.00	Մեկ անձ
39722400	այլ կենցաղային տեխնիկայի մասեր	հատ	2.00	15,000.00	30.000	Մեկ անձ
39831247	ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույզի համար (խտանյութ)	լիտր	600.00	350.00	210.000	Մեկ անձ
39837000	ցախավել	հատ	250.00	600.00	150.000	Մեկ անձ

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
4111100	ըմպելու ջուր	լիտր	1,500.00	100.00	150.000	Մեկ անձ
42121460	օդի ճնշակներ (կոմպրեսորներ)	հատ	1.00	99,396.00	99.396	Մեկ անձ
42418100	վերելակների մասեր	հատ	1.00	900,000.00	900.000	Գնանշման հարցում
42661100	փափուկ զողանյութերով զողման սարքեր	հատ	1.00	5,500.00	5.500	Գնանշման հարցում
42671100	գործիքների բռնիչներ	հատ	2.00	800.00	1.600	Մեկ անձ
42671100	գործիքների բռնիչներ	հատ	2.00	850.00	1.700	Մեկ անձ
42671100	գործիքների բռնիչներ	հատ	2.00	950.00	1.900	Մեկ անձ
42961270	հեռակառավարման թվային սարքեր	հատ	1.00	8,000.00	8.000	Գնանշման հարցում
42991160	տպագրական սարքերի մասեր և պարագաներ	հատ	20.00	51,000.00	1,020.000	Գնանշման հարցում
42991160	տպագրական սարքերի մասեր և պարագաներ	հատ	40.00	25,500.00	1,020.000	Գնանշման հարցում
42991160	տպագրական սարքերի մասեր և պարագաներ	հատ	1.00	320,000.00	320.000	Գնանշման հարցում
42991160	տպագրական սարքերի մասեր և պարագաներ	հատ	1.00	320,000.00	320.000	Գնանշման հարցում
42991160	տպագրական սարքերի մասեր և պարագաներ	հատ	1.00	320,000.00	320.000	Գնանշման հարցում
42991160	տպագրական սարքերի մասեր և պարագաներ	հատ	1.00	25,000.00	25.000	Գնանշման հարցում
42991160	տպագրական սարքերի մասեր և պարագաներ	հատ	2.00	18,000.00	36.000	Գնանշման հարցում
42991161	տպագրական քիմիկատներ վացող հեղուկներ	լիտր	20.00	2,100.00	42.000	Գնանշման հարցում
42991161	տպագրական քիմիկատներ վացող հեղուկներ	լիտր	40.00	2,500.00	100.000	Գնանշման հարցում
44111420	գուաշ	կգ	3.00	11,700.00	35.100	Գնանշման հարցում
44111420	գուաշ	կգ	3.00	5,000.000	15.000	Գնանշման հարցում
44163250	միակցիչ /կոնեկտոր/ ամրացնող սարք	հատ	500.00	40.00	20.000	Գնանշման հարցում
44322100	մալուխ համակարգչի, UTP cable 6 level	մետր	300.00	150.00	45.000	Գնանշման հարցում
44322200	մալուխ, էլեկտրական լար	մետր	20.00	1,370.00	27.400	Մեկ անձ
44322230	մալուխ պղնձե ջղերով, նախատեսված ներքին մոնտաժման համար 4մմ2	մետր	10.00	480.00	4.800	Մեկ անձ
44511330	պտտտակահաններ	հատ	1	39,200.00	39.200	Գնանշման հարցում
44511343	գայլիկոն	հատ	1.00	34,000.00	34.000	Գնանշման հարցում
44511371	գործիքների հավաքածուներ	լրակազմ	1	35,000.00	35.000	Գնանշման հարցում
44521230	ամրակներ	հատ	300.00	20.00	6.000	Գնանշման հարցում
44611440	թեթև կոնտեյներներ	հատ	500.00	265.00	132.500	Մեկ անձ
44611450	խցաններ	հատ	5.00	170.00	0.850	Մեկ անձ
44611450	խցաններ	հատ	3.00	250.00	0.750	Մեկ անձ
44611450	խցաններ	հատ	5.00	850.00	4.250	Մեկ անձ
44611480	կափարիչներ	հատ	300.00	55.00	16.500	Մեկ անձ
44811500	ջրաներկեր	կգ	5.00	2,500.000	12.500	Մեկ անձ
44921210	գրաֆիտի փոշի	կգ	4.00	124,946.00	499.784	Մեկ անձ
45231215	անվտանգության սարքերի տեղադրում	դրամ	1.00	100,000.00	100.000	Գնանշման հարցում
45231215	անվտանգության սարքերի տեղադրում	դրամ	1.00	250,000.00	250.000	Գնանշման հարցում
45321100	ջերմամեկուսացման աշխատանքներ	դրամ	1.00	900,000.00	900.000	Մեկ անձ
45511100	կոունկների վարձակալություն՝ մեքենավարի հետ մեկտեղ	դրամ	1.00	600,000.00	600.000	Մեկ անձ

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
48311100	փաստաթղթերի կառավարման համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	դրամ	1.00	1,440,000.00	1,440.000	Մեկ անձ
48441700	կնիքների և դրոշմակնիքների պատրաստման աշխատանքներ	դրամ	1.00	100,000.00	100.000	Մեկ անձ
50111130	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	դրամ	1.00	740,000.00	740.000	Մեկ անձ
50311120	ռասմվարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	դրամ	1.00	1,500,000.00	1,500.000	Գնանշման հարցում
50311120	ռասմվարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	դրամ	1.00	1,000,000.00	1,000.000	Գնանշման հարցում
50331240	օպտիկամանրաթելային մալուխի սպասարկման և վերանորոգման ծառայություններ	դրամ	1.00	300,000.00	300.000	Գնանշման հարցում
50411100	չափող սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	դրամ	1.00	200,000.00	200.000	Մեկ անձ
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	դրամ	1.00	500,000.00	500.000	Մեկ անձ
50531150	գազային սարքերի պահպանման ծառայություններ	դրամ	1.00	230,000.00	230.000	Մեկ անձ
50611200	կրակմարիչների վերալիցքավորման ծառայություններ	դրամ	1.00	900,000.00	900.000	Մեկ անձ
50711100	շենքերում տեղակայված էլեկտրական սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	դրամ	1.00	2,000,000.00	2,000.000	Գնանշման հարցում
50851100	կահույքի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	դրամ	1.00	950,000.00	950.000	Մեկ անձ
55111200	հյուրանոցներում ժողովների և խորհրդակցությունների անցկացման ծառայություններ	դրամ	1.00	900,000.00	900.000	Մեկ անձ
55321100	սննդի պատրաստման ծառայություններ	դրամ	1.00	950,000.00	950.000	Մեկ անձ
55521400	ճաշկերպության կազմակերպում	դրամ	1.00	950,000.00	950.000	Մեկ անձ
60171110	ուղևորափոխադրող ավտոմեքենաների վարձակալություն	դրամ	1.00	600,000.00	600.000	Մեկ անձ
60231200	տրանսպորտային փոխադրման ծառայություններ	դրամ	1.00	750,000.00	750.000	Մեկ անձ
60411200	կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն (ավիատոմս)	դրամ	1.00	10,000,000.00	10,000.000	Մեկ անձ
64111200	փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ	դրամ	1.00	500,000.00	500.000	Մեկ անձ
64211100	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	դրամ	1.00	3,500,000.00	3,500.000	Գնանշման հարցում
65111100	խմելու ջրի բաշխում	դրամ	1.00	15,000,000.00	15,000.000	Մեկ անձ
65211100	գազի բաշխում	դրամ	1.00	60,000,000.00	60,000.000	Մեկ անձ
65311100	էլեկտրականության բաշխում	դրամ	1.00	60,000,000.00	60,000.000	Մեկ անձ
66171100	ֆինանսական խորհրդատվության ծառայություններ	դրամ	1.00	920,000.00	920.000	Մեկ անձ
66511120	Առողջության ապահովագրման ծառայություն	դրամ	1.00	50,000,000.00	50,000.000	Գնանշման հարցում
66511170	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	դրամ	1.00	250,000.00	250.000	Մեկ անձ
70221300	վրանների վարձակալության ծառայություն	դրամ	1.00	600,000.00	600.000	Մեկ անձ

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	դրամ	1.00	950,000.00	950.000	Մեկ անձ
71351380	սեյմիկ ծառայություններ	դրամ	1.00	500,000.00	500.000	Մեկ անձ
71521100	շինարարության ընթացքի վերահսման ծառայություններ համաանցային (վեր) սերվերների	դրամ	1.00	900,000.00	900.000	Մեկ անձ
72211137	համակարգչային ծրագրային փաթեթների մշակման ծառայություններ	դրամ	1.00	638,000.00	638.000	Մեկ անձ
72261160	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	դրամ	1.00	1,440,000.00	1,440.000	Մեկ անձ
72331100	բովանդակության կամ տվյալների ստանդարտիզացման և դասակարգման ծառայություններ	դրամ	1.00	400,000.00	400.000	Մեկ անձ
72411700	դրմենային անվանումներ	դրամ	1.00	250,000.00	250.000	Մեկ անձ
72911100	ռեզերվային պատճեի ստեղծման ծառայություններ	դրամ	1.00	950,000.00	950.000	Մեկ անձ
73111400	գիտահետազոտական ուսումնասիրությունների ծառայություններ		20.00	10,000.00	200.000	Մեկ անձ
73432100	Նյութական արժեքների գնահատում	դրամ	1.00	650,000.00	650.000	Մեկ անձ
76131100	գազատախտած ուսումնասիրող տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	դրամ	1.00	450,000.00	450.000	Մեկ անձ
77111300	այլ սարքավորումների վարձակալություն	դրամ	1.00	950,000.00	950.000	Մեկ անձ
77311500	այլ կանաչ տարածքների պահպանման ծառայություններ	դրամ	1.00	200,000.00	200.000	Մեկ անձ
77341100	ծառերի ճյուղերի էտում	դրամ	1.00	400,000.00	400.000	Մեկ անձ
79111200	ներկայացուցչական ծառայություններ	դրամ	1.00	980,000.00	980.000	Մեկ անձ
79211190	պարտադիր աուդիտի ծառայություններ	դրամ	1.00	900,000.00	900.000	Մեկ անձ
79221300	Մաքսային միջնորդի (բրոքեր) ծառայություններ	դրամ	1.00	80,000.00	80.000	Մեկ անձ
79341100	գովազդային ծառայություն	դրամ	1.00	390,000.00	390.000	Մեկ անձ
79631200	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	դրամ	1.00	430,000.00	430.000	Մեկ անձ
79811100	թվային տպագրության ծառայություններ	դրամ	1.00	5,000,000.00	5,000.000	Գնանշման հարցում
79821130	լուսավորագրության ծառայություններ	դրամ	1.00	700,000.00	700.000	Գնանշման հարցում
79991160	արխիվացման ծառայություններ	դրամ	1.00	950,000.00	950.000	Մեկ անձ
85111120	հիվանդանոցների կողմից մատուցվող բժշկական ծառայություններ	դրամ	1.00	200,000.00	200.000	Մեկ անձ
90511150	աղբի փոխադրման ծառայություններ	դրամ	1.00	330,000.00	330.000	Մեկ անձ
90621100	ձյան մաքրման ծառայություններ	դրամ	1.00	200,000.00	200.000	Մեկ անձ
90721210	շրջակա միջավայրի վարակազերծման ծառայություններ	դրամ	1.00	950,000.00	950.000	Մեկ անձ
90921100	ախտահանման և մակարոյծների ոչնչացման ծառայություններ	դրամ	1.00	360,000.00	360.000	Մեկ անձ
92111100	կինո- և տեսաֆիլմերի արտադրության ծառայություններ	դրամ	1.00	420,000.00	420.000	Մեկ անձ

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
92311210	քանդակագործների կողմից մատուցվող ծառայություններ	դրամ	1.00	700,000.00	700.000	Մեկ անձ
92411100	թերթերին բաժանորդագրման ծառայություններ	դրամ	1.00	300,000.00	300.000	Մեկ անձ
92421100	թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	դրամ	1.00	120,000.00	120.000	Մեկ անձ
92511120	արխիվի ոչնչացման ծառայություններ	դրամ	1.00	950,000.00	950.000	Մեկ անձ
98391200	այլ ծառայություններ	դրամ	1.00	880,000.00	880.000	Մեկ անձ
99600000	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	դրամ	1.00	10,000,000.00	10,000.000	Մեկ անձ
99600000	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	դրամ	1.00	5,000,000.00	5,000.000	Մեկ անձ
	Ընդամենը				371,063.766	
Վանաձորի մասնաճյուղ						
09411710	սեղմված բնական գազ	կգ	1,500.00	330.00	495.000	Մեկ անձ
14211000	ավագ, շինարարական	խմ	2.00	8,500.00	17.000	Մեկ անձ
18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	զույգ	100.00	350.00	35.000	Մեկ անձ
18331100	սպորտային շապիկներ	հատ	20.00	4,000.00	80.000	Գնանշման հարցում
18421140	մեկանգամյա օգտագործման ձեռնոցներ	զույգ	2,000.00	6.00	12.000	Մեկ անձ
18511180	մեղալներ, կրծքանշաններ	հատ	30.00	500.00	15.000	Մեկ անձ
19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	հատ	900.00	15.00	13.500	Մեկ անձ
22111120	գրադարանի գրքեր	հատ	10.00	15,000.00	150.000	Մեկ անձ
22311100	բացիկներ	հատ	30.00	1,200.00	36.000	Մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	10.00	2,500.00	25.000	Մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	1.00	20,000.00	20.000	Մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	100.00	150.00	15.000	Մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	100.00	200.00	20.000	Մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	10.00	1,800.00	18.000	Մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	10.00	1,500.00	15.000	Մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	10.00	150.00	1.500	Մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	2.00	1,800.00	3.600	Մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	1.00	1,800.00	1.800	Մեկ անձ
22811150	նոթատետրեր	հատ	10.00	1,200.00	12.000	Գնանշման հարցում
22811150	նոթատետրեր	հատ	10.00	780.00	7.800	Գնանշման հարցում
24211160	քրոմի օքսիդ	կգ	0.50	5,000.00	2.500	Գնանշման հարցում
24311114	ծծմբական թթու	կգ	2.00	1,000.00	2.000	Գնանշման հարցում
24311129	զանազան անօրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	500.00	2.00	1.000	Գնանշման հարցում
24311129	զանազան անօրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	500.00	3.00	1.500	Գնանշման հարցում
24311129	զանազան անօրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	500.00	2.50	1.250	Գնանշման հարցում
24311129	զանազան անօրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	500.00	1.50	0.750	Գնանշման հարցում
24311129	զանազան անօրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	500.00	1.50	0.750	Գնանշման հարցում
24311129	զանազան անօրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	2,000.00	1.50	3.000	Գնանշման հարցում
24311129	զանազան անօրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	500.00	5.00	2.500	Գնանշման հարցում
24311129	զանազան անօրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	1,000.00	4.00	4.000	Գնանշման հարցում
24311129	զանազան անօրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	1,000.00	4.00	4.000	Գնանշման հարցում

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
24311129	զանազան անօրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	2,000.00	1.50	3.000	Գնանշման հարցում
24311430	պղնձի սուլֆատ	կգ	2.00	3,000.00	6.000	Գնանշման հարցում
24311600	բորաթթու	կգ	1.00	1,000.00	1.000	Գնանշման հարցում
24451141	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր	լիտր	200.00	1,300.00	260.000	Գնանշման հարցում
24451141	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր	լիտր	15.00	3,000.00	45.000	Գնանշման հարցում
30121480	լուսապատճենահանող սարքերի տոներ	կգ	1.20	42,000.00	50.400	Գնանշման հարցում
30141200	հաշվասարք, գրասենյակային	հատ	6.00	2,100.00	12.600	Գնանշման հարցում
30192100	ոետին հասարակ	հատ	50.00	150.00	7.500	Գնանշման հարցում
30192114	թանաք, կնիքի բարձիկի համար	հատ	4.00	250.00	1.000	Գնանշման հարցում
30192121	գրիչ գնդիկավոր	հատ	150.00	60.00	9.000	Գնանշման հարցում
30192121	գրիչ գնդիկավոր	հատ	40.00	600.00	24.000	Գնանշման հարցում
30192123	ֆլումաստերներ	հատ	20.00	110.00	2.200	Գնանշման հարցում
30192125	մարկերներ	հատ	30.00	200.00	6.000	Գնանշման հարցում
30192128	գրիչ գելային	հատ	110.00	90.00	9.900	Գնանշման հարցում
30192130	մատիտներ	հատ	60.00	40.00	2.400	Գնանշման հարցում
30192131	մեխանիկական կամ սրվող մատիտներ	հատ	5.00	350.00	1.750	Գնանշման հարցում
30192132	Լրացուցիչ գրաֆիտ՝ մեխանիկական մատիտների համար	տուփ	20.00	100.00	2.000	Գնանշման հարցում
30192220	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 19մմx36մ առասենյակային, փոքր	հատ	40.00	80.00	3.200	Գնանշման հարցում
30192230	սկոչ՝ երկկողմանի սոսնձված	հատ	10.00	200.00	2.000	Գնանշման հարցում
30192710	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	հատ	40.00	120.00	4.800	Գնանշման հարցում
30192730	կազմ, լամինացիայի թաղանթ, A4 ձևաչափի	հատ	60.00	20.00	1.200	Գնանշման հարցում
30192910	ուղղիչ երիզներ կամ ժապավեններ	հատ	10.00	400.00	4.000	Գնանշման հարցում
30194500	քանոն	հատ	20.00	100.00	2.000	Գնանշման հարցում
30196100	ժողովների պլանավորման բլոկնոտներ	հատ	15.00	920.00	13.800	Գնանշման հարցում
30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	տուփ	20.00	150.00	3.000	Գնանշման հարցում
30197120	կոճգամներ	տուփ	20.00	90.00	1.800	Գնանշման հարցում
30197230	թղթապանակ	հատ	10.00	500.00	5.000	Գնանշման հարցում
30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	հատ	500.00	60.00	30.000	Գնանշման հարցում
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	հատ	30.00	500.00	15.000	Գնանշման հարցում
30197622	թուղթ, A4 ֆորմատի	կգ	500.00	700.00	350.000	Գնանշման հարցում
30197637	թուղթ, կազմի, ստվարաթղթե	կգ	2.00	2,500.00	5.000	Գնանշման հարցում
30197637	թուղթ, կազմի, ստվարաթղթե	կգ	1.00	2,400.00	2.400	Գնանշման հարցում
30197646	թուղթ՝ A3 ֆորմատի	կգ	5.00	700.00	3.500	Գնանշման հարցում
30199420	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	հատ	40.00	150.00	6.000	Գնանշման հարցում
30199430	թուղթ նշումների, տրցակներով	հատ	15.00	1,000.00	15.000	Գնանշման հարցում
30211200	ոյուրակիր համակարգիչներ	հատ	1.00	320,000.00	320.000	Գնանշման հարցում
30211220	սեղանի համակարգիչներ	հատ	3.00	220,000.00	660.000	Գնանշման հարցում
30232150	շիթային տպիչներ	հատ	1.00	150,000.00	150.000	Գնանշման հարցում
30232231	համակարգչի կոշտ սկավառակ	հատ	1.00	35,000.00	35.000	Գնանշման հարցում
30232231	համակարգչի կոշտ սկավառակ	հատ	8.00	32,000.00	256.000	Գնանշման հարցում
30237490	համակարգչային մոնիտոր	հատ	3.00	75,000.00	225.000	Գնանշման հարցում
30239100	պատճենահանման մեքենա տպիչ սարք, բազմաֆունկցիոնալ, A4, 18 էջ/րոպե արագության	հատ	1.00	650,000.00	650.000	Գնանշման հարցում
30239110	ավտոմատ անջատչեռաֆազ150	հատ	1.00	15,000.00	15.000	Գնանշման հարցում

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
31211180	ավտոմատ անջատչ	հատ	2.00	6,000.00	12.000	Գնանշման հարցում
31442000	մարտկոց, AA տեսակի	հատ	40.00	200.00	8.000	Մեկ անձ
31442140	մարտկոց՝ 9V(R61)	հատ	10.00	1,100.00	11.000	Մեկ անձ
31521120	լուսացիր 60x10	հատ	12.00	6,000.00	72.000	Գնանշման հարցում
31521420	լամպ՝ լյումինեսցենտային, 18 Վտ, 220 Վ	հատ	50.00	400.00	20.000	Գնանշման հարցում
31521420	լամպ՝ լյումինեսցենտային, 18 Վտ, 220 Վ	հատ	50.00	800.00	40.000	Գնանշման հարցում
31531210	էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	հատ	200.00	100.00	20.000	Գնանշման հարցում
31531710	լամպերի դրոսելներ	հատ	10.00	780.00	7.800	Գնանշման հարցում
31531800	լուսարձակ	հատ	3.00	12,000.00	36.000	Գնանշման հարցում
31684100	վարդակ երկբևեռանի	հատ	30.00	700.00	21.000	Գնանշման հարցում
31684100	վարդակ երկբևեռանի	հատ	30.00	800.00	24.000	Գնանշման հարցում
31685000	էլեկտրական երկարացման լար	հատ	2.00	5,700.00	11.400	Գնանշման հարցում
31685000	էլեկտրական երկարացման լար	հատ	9.00	2,500.00	22.500	Գնանշման հարցում
31686000	խրոց սովորական	հատ	40.00	260.00	10.400	Գնանշման հարցում
32411130	համացանց	դրամ	1.00	300,000.00	300.000	Գնանշման հարցում
32421300	ցանցային բաժանարար	հատ	3.00	6,000.00	18.000	Գնանշման հարցում
32421300	ցանցային բաժանարար	հատ	2.00	10,000.00	20.000	Գնանշման հարցում
33141110	վիրակապեր	հատ	5.00	100.00	0.500	Մեկ անձ
33141110	վիրակապեր	հատ	7.00	100.00	0.700	Մեկ անձ
33141110	վիրակապեր	հատ	7.00	100.00	0.700	Մեկ անձ
33141115	բժշկական բամբակ	հատ	5.00	180.00	0.900	Մեկ անձ
33141129	դիմակ	հատ	2,000.00	35.00	70.000	Մեկ անձ
33621641	ախտահանիչ միջոցների(դեզիտաբս) ձեռքբերում	հատ	1,200.00	12.00	14.400	Մեկ անձ
33631260	լող DO8AG03	հատ	3.00	250.00	0.750	Մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Սպիրտ բժշկական 96%/	հատ	3.00	400.00	1.200	Մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Ջրածնի պերօքսիդ 3 %/	հատ	2.00	180.00	0.360	Մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք / Ամիակի էթ 10%/	հատ	3.00	160.00	0.480	Մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Ստրեպտոցիդի փոշի /	հատ	1.00	100.00	0.100	Մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Ածուխ բժշկ. /	հատ	2.00	150.00	0.300	Մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք / Անալգին դեղահաբ/	հատ	5.00	200.00	1.000	Մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք / Սպազմալգոն/	հատ	2.00	1,300.00	2.600	Մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք / Տեմպալգին /	հատ	3.00	600.00	1.800	Մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Ասկոֆեն /	հատ	1.00	180.00	0.180	Մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Պարացետամոլ /	հատ	8.00	80.00	0.640	Մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Ցիտրամոն /	հատ	5.00	120.00	0.600	Մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Նիմեսիլ փոշի /	հատ	1.00	3,600.00	3.600	Մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Մուկատին /	հատ	2.00	200.00	0.400	Մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Վալիդոլ /	հատ	1.00	150.00	0.150	Մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք / Վալիդոլ դեղապատիճ/	հատ	3.00	260.00	0.780	Մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Վալերիանայի էքստրակտ/	հատ	3.00	130.00	0.390	Մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Էնապ Հ /	հատ	2.00	1,300.00	2.600	Մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Վալերիանայի լուծույթ/	հատ	4.00	250.00	1.000	Մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Կորվալոլին լուծույթ/	հատ	2.00	780.00	1.560	Մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Կորվալոլ /	հատ	1.00	250.00	0.250	Մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Նո - շպա /	հատ	1.00	450.00	0.450	Մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Սուպրաստին /	հատ	1.00	1,500.00	1.500	Մեկ անձ

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
33691176	այլ դեղորայք /Դիագոլին/	հատ	4.00	300.00	1.200	Մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Անալգին /	հատ	1.00	190.00	0.190	Մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Իմոդիոն /	հատ	1.00	4,000.00	4.000	Մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Միզ 400/	հատ	1.00	1,400.00	1.400	Մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Վիկասոլ /	հատ	2.00	150.00	0.300	Մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Սուպրաստին/	հատ	1.00	1,600.00	1.600	Մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Կապտոպրիլ /	հատ	3.00	600.00	1.800	Մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Կապտոպրիլ /	հատ	1.00	1,120.00	1.120	Մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Ֆուրազոլիդոն/	հատ	6.00	60.00	0.360	Մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Էսկարոլ/	հատ	2.00	680.00	1.360	Մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Մեզիմ ֆորտե /	հատ	1.00	880.00	0.880	Մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Էսպումիզան/	հատ	1.00	1,000.00	1.000	Մեկ անձ
33711210	մեկանգամյա օգտագործման անձեռոցիկներ	հատ	50,000.00	6.00	300.000	Գնանշման հարցում
33711210	մեկանգամյա օգտագործման անձեռոցիկներ	հատ	5,000.00	3.00	15.000	Գնանշման հարցում
33761100	զուգարանի թուղթ	հատ	130.00	120.00	15.600	Գնանշման հարցում
33761700	սրբիչ՝ խավավոր	հատ	4.00	1,200.00	4.800	Գնանշման հարցում
33791300	լաբորատոր ապակյա արտադրանք	հատ	3.00	9,000.00	27.000	Գնանշման հարցում
33791300	լաբորատոր ապակյա արտադրանք	հատ	10.00	700.00	7.000	Գնանշման հարցում
33791300	լաբորատոր ապակյա արտադրանք	հատ	10.00	1,300.00	13.000	Գնանշման հարցում
33791300	լաբորատոր ապակյա արտադրանք	հատ	10.00	500.00	5.000	Գնանշման հարցում
35121320	անվտանգության տեսախցիկներ	հատ	2.00	40,000.00	80.000	Գնանշման հարցում
37421170	մարմնամարզական օղակներ	հատ	5.00	3,000.00	15.000	Մեկ անձ
37431210	ցատկապարան	հատ	3.00	2,500.00	7.500	Մեկ անձ
37451290	ֆուտբոլի գնդակներ	հատ	8.00	8,000.00	64.000	Մեկ անձ
37451540	Սեղանի թենիսի ձեռնաթիակ	հատ	6.00	5,000.00	30.000	Մեկ անձ
37451580	վոլեյբոլի գնդակներ	հատ	8.00	8,000.00	64.000	Մեկ անձ
37451820	մրցանակային գավաթ	հատ	3.00	3,500.00	10.500	Մեկ անձ
37821150	կավիճներ	կգ	25.00	2,000.00	50.000	Մեկ անձ
38651200	պրոյեկտորներ	հատ	1.00	360,000.00	360.000	Գնանշման հարցում
39111180	աթոռ՝ գրասենյակային	հատ	30.00	8,000.00	240.000	Գնանշման հարցում
39121100	գրասեղաններ	հատ	3.00	45,000.00	135.000	Գնանշման հարցում
39121100	գրասեղաններ	հատ	4.00	55,000.00	220.000	Գնանշման հարցում
39121320	սեղան՝ դիմադիր	հատ	2.00	20,000.00	40.000	Գնանշման հարցում
39121520	գրապահարաններ	հատ	1.00	40,000.00	40.000	Գնանշման հարցում
39121520	գրապահարաններ	հատ	1.00	55,000.00	55.000	Գնանշման հարցում
39121520	գրապահարաններ	հատ	1.00	50,000.00	50.000	Գնանշման հարցում
39138220	աթոռ համակարգչային	հատ	7.00	45,000.00	315.000	Գնանշման հարցում
39138310	բազկաթոռ, շարժական	հատ	1.00	195,000.00	195.000	Գնանշման հարցում
39224331	դոյլ պլաստմասե	հատ	20.00	600.00	12.000	Գնանշման հարցում
39224341	աղբարկղ, պլաստմասե	հատ	6.00	800.00	4.800	Գնանշման հարցում
39241141	դանակ՝ գրասենյակային	հատ	5.00	600.00	3.000	Գնանշման հարցում
39241210	մկրատ, գրասենյակային	հատ	10.00	800.00	8.000	Գնանշման հարցում
39263200	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200 էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	հատ	20.00	550.00	11.000	Գնանշման հարցում
39263510	սեղմակ, փոքր	հատ	120.00	40.00	4.800	Գնանշման հարցում
39263520	սեղմակ, միջին	հատ	84.00	60.00	5.040	Գնանշման հարցում
39522330	մաքրող կտորներ	հատ	100.00	180.00	18.000	Գնանշման հարցում
39522340	փայլեցնող կտորներ	հատ	10.00	1,200.00	12.000	Գնանշման հարցում
39531500	գորգի կտորներ	մ ²	2.00	16,000.00	32.000	Գնանշման հարցում
39541140	քուղեր	մետր	800.00	3.00	2.400	Գնանշման հարցում

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
39715200	ջեռուցման սարքեր	հատ	1.00	50,000.00	50.000	Գնանշման հարցում
39715200	ջեռուցման սարքեր	հատ	5.00	12,000.00	60.000	Գնանշման հարցում
39821100	մաքրող նյութեր ամոնիակի հիմքի վրա	հատ	40.00	600.00	24.000	Գնանշման հարցում
39831240	մաքրող նյութեր	կգ	20.00	800.00	16.000	Գնանշման հարցում
39831241	օճառ, ձեռքի	կգ	5.00	1,800.00	9.000	Գնանշման հարցում
39831242	լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	կգ	20.00	920.00	18.400	Գնանշման հարցում
39831245	օճառ, հեղուկ	լիտր	20.00	1,200.00	24.000	Գնանշման հարցում
39831247	ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար (խտանույթ)	լիտր	200.00	700.00	140.000	Գնանշման հարցում
39831280	ապակի մաքրելու միջոց	լիտր	25.00	800.00	20.000	Գնանշման հարցում
39831283	հատակի լվացման լաթ	հատ	50.00	700.00	35.000	Գնանշման հարցում
39836000	ավել, սովորական	հատ	100.00	1,000.00	100.000	Գնանշման հարցում
41111100	ըմպելու ջուր	լիտր	280.00	350.00	98.000	Մեկ անձ
42671180	ձեռքի գործիքների մասեր	հատ	2.00	6,000.00	12.000	Մեկ անձ
44111200	ցեմենտ	կգ	1,000.00	65.00	65.000	Գնանշման հարցում
44192400	գաջ, գիպսային	տոննա	0.21	75,000.00	15.750	Գնանշման հարցում
44322220	նախատեսված ներքին մոնտաժման համար 2,5մմ2 մալուխ պղտժ ջղերու,	մետր	300.00	250.00	75.000	Մեկ անձ
44322230	նախատեսված ներքին մոնտաժման համար 4մմ2 մալուխ պղտժ ջղերու,	մետր	100.00	650.00	65.000	Մեկ անձ
44411110	ջրի ծորակ, 1 փականով	հատ	20.00	4,000.00	80.000	Գնանշման հարցում
44511340	գայլիկոնի սայրեր	հատ	10.00	500.00	5.000	Գնանշման հարցում
44821000	լաք, մանրահատակի	լիտր	30.00	2,600.00	78.000	Գնանշման հարցում
44921500	ձեփամածիկ՝ գիպսային ցածրալար զանազան	կգ	90.00	135.00	12.150	Մեկ անձ
48211210	համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	դրամ	1.00	300,000.00	300.000	Մեկ անձ
48441300	հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	դրամ	1.00	350,000.00	350.000	Մեկ անձ
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	դրամ	1.00	500,000.00	500.000	Գնանշման հարցում
50531120	կաթնալստան հակահրդեհային փորձաքննության ծառայություն վաթսայի տեխնոլոգիան	դրամ	1.00	50,000.00	50.000	Մեկ անձ
50531130	անվտանգության փորձաքննության ծառայություն	դրամ	1.00	70,000.00	70.000	Մեկ անձ
50531150	գազային սարքերի պահպանման ծառայություններ	դրամ	1.00	80,000.00	80.000	Մեկ անձ
50611200	կրակմարիչների վերալիցքավորման ծառայություններ	դրամ	1.00	80,000.00	80.000	Մեկ անձ
60171100	ուղևորափոխադրող ավտոմեքենաների վարձակալություն՝ վարորդի հետ միասին	դրամ	1.00	140,000.00	140.000	Մեկ անձ
60231200	տրանսպորտային փոխադրման ծառայություններ	դրամ	1.00	200,000.00	200.000	Մեկ անձ
64111200	փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ	դրամ	1.00	70,000.00	70.000	Մեկ անձ
64211100	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	դրամ	1.00	600,000.00	600.000	Գնանշման հարցում
65111100	խմելու ջրի բաշխում	դրամ	1.00	200,000.00	200.000	Մեկ անձ
65211100	գազի բաշխում	դրամ	1.00	6,500,000.00	6,500.000	Մեկ անձ

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
65311100	Էլեկտրականության բաշխում	դրամ	1.00	2,500,000.00	2,500.000	Մեկ անձ
66111200	բանկային ծառայություններ	դրամ	1.00	20,000.00	20.000	Մեկ անձ
66511120	Առողջության ապահովագրման ծառայություն	դրամ	1.00	3,430,000.00	3,430.000	Գնանշման հարցում
71311380	օդափոխման համակարգի գնում	դրամ	1.00	50,000.00	50.000	Մեկ անձ
72411700	դոմենային անվանումներ	դրամ	1.00	12,000.00	12.000	Մեկ անձ
75251200	հակահրդեհային ծառայություններ	դրամ	1.00	288,000.00	288.000	Մեկ անձ
79341100	գովազդային ծառայություններ	դրամ	1.00	200,000.00	200.000	Մեկ անձ
79631200	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	դրամ	1.00	200,000.00	200.000	Մեկ անձ
90511100	աղբի հավաքման ծառայություններ	դրամ	1.00	150,000.00	150.000	Մեկ անձ
90921100	ախտահանման և մակարոցների ոչնչացման ծառայություններ	դրամ	1.00	50,000.00	50.000	Մեկ անձ
92411100	թերթերին բաժանորդագրման ծառայություններ	դրամ	1.00	250,000.00	250.000	Մեկ անձ
92421100	թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	դրամ	1.00	60,000.00	60.000	Մեկ անձ
99600000	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	դրամ	1.00	800,000.00	800.000	Մեկ անձ
Ընդամենը					25,891.840	
Կապանի մասնաճյուղ						
03121210	ծաղկային կոմպոզիցիաներ	հատ	2.00	15,000.00	30.000	Մեկ անձ
09132200	բենզին, ռեզուլյար	լիտր	2,750.00	400.00	1,100.000	Գնանշման հարցում
18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ/ռետինե	գույգ	30.00	300.00	9.000	Մեկ անձ
18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ/բանվորական	գույգ	10.00	350.00	3.500	Մեկ անձ
19642200	Պոլիէթիլենային թաղանթ սարքավորումները ծակելու համար	կգ	20.00	400.00	8.000	Մեկ անձ
22811150	նոթատետրեր	հատ	20.00	200.00	4.000	Գնանշման հարցում
22851200	թղթապանակներ՝ 10 ֆայլով	հատ	20.00	500.00	10.000	Գնանշման հարցում
24321340	էթանոլ/բժշկական սպիրտ 96%	լիտր	5.00	1,800.00	9.000	Գնանշման հարցում
30141200	հաշվասարք, գրասենյակային	հատ	3.00	2,000.00	6.000	Գնանշման հարցում
30192100	ռետին հասարակ	հատ	20.00	120.00	2.400	Գնանշման հարցում
30192114	Թանաք կնիքի բարձիկի համար	հատ	1.00	400.00	0.400	Գնանշման հարցում
30192121	գրիչ գնդիկավոր	հատ	100.00	80.00	8.000	Գնանշման հարցում
30192125	մարկերներ	հատ	10.00	300.00	3.000	Գնանշման հարցում
30192128	գրիչ գելային/ սև/	հատ	40.00	150.00	6.000	Գնանշման հարցում
30192128	գրիչ գելային/ կարմիր/	հատ	40.00	150.00	6.000	Գնանշման հարցում
30192128	գրիչ գելային/ կապույտ/	հատ	40.00	150.00	6.000	Գնանշման հարցում
30192130	մատիտներ	հատ	40.00	90.00	3.600	Գնանշման հարցում
30192133	սրիչներ	հատ	10.00	150.00	1.500	Գնանշման հարցում
30192160	շտրիխներ	հատ	20.00	250.00	5.000	Գնանշման հարցում
30193110	Գրենական պիտույքների դասավորման հարմարանքներ և պառագաններ	հատ	2.00	3,500.00	7.000	Գնանշման հարցում
30193110	Գրենական պիտույքների դասավորման հարմարանքներ Գոհաման/սեռանի գանգի/	հատ	3.00	800.00	2.400	Գնանշման հարցում
30193700	թղթադարակ, հարկերով, մետաղական	հատ	2.00	3,900.00	7.800	Գնանշման հարցում
30195911	Սպիտակ գրատախտակների պառագաններ/ջնջոցներ	հատ	3.00	500.00	1.500	Գնանշման հարցում

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
30195911	Սպիտակ գրատախտակների պարագաներ/մարկերներ	հատ	10.00	280.00	2.800	Գնանշման հարցում
30196100	Ժողովների պլանավորման բլոկնոտներ/առանց տարեթվի նշման/	հատ	2.00	1,500.00	3.000	Գնանշման հարցում
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	հատ	400.00	10.00	4.000	Գնանշման հարցում
30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	հատ	100.00	80.00	8.000	Գնանշման հարցում
30197233	թղթապանակ, թելով, թղթյա	հատ	30.00	80.00	2.400	Գնանշման հարցում
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով/հաստ	հատ	30.00	800.00	24.000	Գնանշման հարցում
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով/միջին, գունավոր	հատ	30.00	700.00	21.000	Գնանշման հարցում
30197235	թղթապանակ՝ ամրակով գունավոր	հատ	100.00	150.00	15.000	Գնանշման հարցում
30197322	կարիչ, 20-50 թերթի համար	հատ	5.00	1,000.00	5.000	Գնանշման հարցում
30197332	դակիչ միջին	հատ	2.00	1,500.00	3.000	Գնանշման հարցում
30197622	թուղթ, A4 ֆորմատի	կգ	120.00	1,000.00	120.000	Գնանշման հարցում
30199230	նամակի ծրար, A5 ձևաչափի	հատ	50.00	30.00	1.500	Գնանշման հարցում
30199420	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	հատ	20.00	250.00	5.000	Գնանշման հարցում
30199798	Պատի ժամացույց/եռանկյուն	հատ	1.00	5,000.00	5.000	Գնանշման հարցում
30211200	դյուրակիր համակարգիչ	հատ	1.00	660,000.00	660.000	Գնանշման հարցում
30211200	դյուրակիր համակարգիչ	հատ	5.00	270,000.00	1,350.000	Գնանշման հարցում
30211220	սեղանի համակարգիչներ	հատ	3.00	275,000.00	825.000	Գնանշման հարցում
30232110	լազերային տպիչներ	հատ	2.00	120,000.00	240.000	Գնանշման հարցում
30232231	համակարգչի կոշտ սկավառակ	հատ	1.00	30,000.00	30.000	Գնանշման հարցում
30237240	Համացանցային տեսախցիկներ/Վեբ տեսախցիկ	հատ	2.00	9,000.00	18.000	Գնանշման հարցում
31211180	Ավտոմատ անջատիչներ C63	հատ	6.00	2,000.00	12.000	Գնանշման հարցում
31211180	Ավտոմատ անջատիչներ C45	հատ	6.00	1,800.00	10.800	Գնանշման հարցում
31211210	Էլեկտրական շղթայի սնուցման սարքեր/ Լաբորատորիական սարքեր ՅԱ-ՄՔ	հատ	1.00	920,000.00	920.000	Գնանշման հարցում
31221220	Միացման տուփեր/վարդակի բաշխիչ տուփ	հատ	18.00	1,000.00	18.000	Գնանշման հարցում
31221242	Դյուբլ 3սմ	հատ	100.00	30.00	3.000	Գնանշման հարցում
31221242	Դյուբլ 4սմ	հատ	100.00	50.00	5.000	Գնանշման հարցում
31321190	Էլեկտրական լար՝ 2*4մմ	մետր	115.00	480.00	55.20	Մեկ անձ
31331260	Էլեկտրական լար՝ պղնձյա, բազմաջիղ, ՊՊՎ, 2x2.5 մմ2	մետր	40.00	250.00	10.000	Գնանշման հարցում
31331260	Էլեկտրական լար՝ պղնձյա, բազմաջիղ, ՊՊՎ, 2x1.5 մմ2	մետր	40.00	150.00	6.000	Գնանշման հարցում
31331260	Էլեկտրական լար՝ պղնձյա, բազմաջիղ, ՊՊՎ, 2x4.0 մմ2	մետր	50.00	380.00	19.000	Գնանշման հարցում
31441000	մարտկոց	հատ	20.00	120.00	2.400	Մեկ անձ
31442100	Կուտակիչ մարտկոց/ USB	հատ	2.00	6,000.00	12.000	Մեկ անձ
31512360	Լուսատու	հատ	15.00	4,500.00	67.50	Գնանշման հարցում
31531100	լուսարձակ 20*35 չափի	հատ	1.00	15,000.00	15.000	Գնանշման հարցում
31531210	Էլեկտրական լամպ 100W	հատ	100.00	100.00	10.000	Գնանշման հարցում
31531300	լամպ տնտեսող 100W	հատ	20.00	1,100.00	22.000	Գնանշման հարցում
31651400	մեկուսիչ ժապավեններ	հատ	12.00	170.00	2.040	Գնանշման հարցում
31681100	Էլեկտրական պարագաներ/տաքացուցիչ փոսով/ Էլեկտրական	հատ	1.00	7,000.00	7.000	Գնանշման հարցում
31681100	պարագաներ/տաքացուցիչ օբյեկտների 7 սենսոր/	հատ	3.00	35,000.00	105.000	Գնանշման հարցում
31684100	վարդակ երկբևեռանի	հատ	10.00	700.00	7.000	Գնանշման հարցում

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
31684400	Վարդակ /երկտեղանոց	հատ	18.00	1,000.00	18.00	Գնանշման հարցում
31686000	խրոց սովորական	հատ	15.00	300.00	4.500	Գնանշման հարցում
31686000	էլեկտրական խրոց՝ միաբևեռ, հողանձումով, -16Ա	հատ	10.00	350.00	3.500	Գնանշման հարցում
31711160	էլեկտրոդներ d=3.2	կգ	5.00	1,500.00	7.500	Գնանշման հարցում
31711160	էլեկտրոդներ d=2.5	կգ	4.00	1,300.00	5.200	Գնանշման հարցում
32251200	Ականջակալներ	հատ	2.00	6,000.00	12.000	Գնանշման հարցում
32341110	Բարձրախոսներ	հատ	2.00	5,000.00	10.000	Գնանշման հարցում
32411130	համացանց	դրամ	1.00	720,000.00	720.000	Գնանշման հարցում
33141115	բժշկական բամբակ	հատ	1.00	150.00	0.150	Մեկ անձ
33141118	անձեռոցիկներ (Թաց) N72	հատ	1.00	650.00	0.650	Մեկ անձ
33141129	դիմակ	հատ	300.00	35.00	10.500	Մեկ անձ
33141133	Բինտ բժշկական 10*16	հատ	3.00	250.00	0.750	Մեկ անձ
33141133	Բինտ բժշկական 5*10	հատ	2.00	100.00	0.200	Մեկ անձ
33141133	Բինտ բժշկական 7*14	հատ	2.00	150.00	0.300	Մեկ անձ
33141142	ներարկիչներ	հատ	5.00	50.00	0.250	Մեկ անձ
33621510	կապտադրիլ N 20	հատ	40.00	30.00	1.200	Մեկ անձ
33621641	հականեխիչ (անտիսեպտիկ) և ախտահանիչ միջոցներ 5լ.	հատ	4.00	11,000.00	44.000	Մեկ անձ
33621641	հականեխիչ (անտիսեպտիկ) և ախտահանիչ միջոցներ /ալկոսփրեյ/	հատ	10.00	1,700.00	17.000	Մեկ անձ
33631260	յոդ	հատ	1.00	300.00	0.300	Մեկ անձ
33661122	պարացետամոլ N 20	հատ	1.00	15.00	0.015	Մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք (Ստրեպտոլ 36)	հատ	36.00	75.00	2.700	Մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք (Սպազմալոն 50)	հատ	50.00	15.00	0.750	Մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք (Նեմիսիլ)	հատ	15.00	150.00	2.250	Մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք (Տեմպալգին 20)	հատ	2.00	40.00	0.080	Մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք (Սուպրաստին 20)	հատ	20.00	70.00	1.400	Մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Ասպիրին/	հատ	20.00	10.00	0.200	Մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Էսկարոլ/	հատ	1.00	250.00	0.250	Մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք (անալգին 50% 10)	հատ	10.00	60.00	0.600	Մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք (Նուրոֆեն 20)	հատ	40.00	85.00	3.400	Մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք (ԳրիպոՖլու 10)	հատ	10.00	150.00	1.500	Մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք (վալերիանա էկստրակտ 50)	հատ	250.00	2.20	0.550	Մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք (բիսեպտոլ)	հատ	20.00	40.00	0.800	Մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք (պերեկիս 3%)	հատ	2.00	150.00	0.300	Մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք (Սպիրո 96% 250մգ)	հատ	4.00	450.00	1.800	Մեկ անձ
33761100	զուգարանի թուղթ	հատ	50.00	170.00	8.500	Գնանշման հարցում
33761400	թղթե անձեռոցիկներ	հատ	15.00	300.00	4.500	Գնանշման հարցում
34351200	ավտոմեքենաների անիվներ	հատ	4.00	30,000.00	120.000	Մեկ անձ
35111130	Կրակմարիչներ	հատ	2.00	15,000.00	30.000	Գնանշման հարցում
35821400	դրոշներ	հատ	2.00	3,000.00	6.000	Մեկ անձ
37821150	կավիճներ	կգ	20.00	1,800.00	36.000	Մեկ անձ
38111100	Կողմնացույցեր/Լեռնային կողմնացույց DQL-8	հատ	1.00	80,000.00	80.000	Մեկ անձ
38591200	Քրոմիայնա լաբորատորայիտա կիրառվող սարքեր՝ քարշիչ պահարան	հատ	1.00	800,000.00	800.000	Գնանշման հարցում
39121100	Գրասեղան /աշխատանքային/	հատ	2.00	35,000.00	70.000	Գնանշման հարցում
39121520	գրապահարաններ/ գրասենյակային/	հատ	1.00	80,000.00	80.000	Գնանշման հարցում
39138220	աթոռ համակարգչային	հատ	5.00	20,000.00	100.000	Գնանշման հարցում
39151220	Կահույքի մասեր/Շարժական աթոռի ռոլիկներ	հատ	12.00	600.00	7.200	Գնանշման հարցում
39221410	ավելներ	հատ	8.00	1,000.00	8.000	Գնանշման հարցում

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
39241210	Մկրատ գրասենյակային	հատ	5.00	450.00	2.250	Գնանշման հարցում
39263200	Գրասենյակային գիրք	հատ	5.00	500.00	2.500	Գնանշման հարցում
39292510	քանոն պլաստիկ	հատ	10.00	250.00	2.500	Գնանշման հարցում
39515440	ուղղահայաց շերտավարագույր	մ ²	48.50	5,000.00	242.500	Գնանշման հարցում
39515440	Ուղղահայաց շերտավարագույր	մ ²	28.80	7,000.00	201.60	Գնանշման հարցում
39714230	Օդորակիչ, 18000 BTU	հատ	1.00	350,000.00	350.000	Գնանշման հարցում
39831240	մաքրող նյութեր/վազքի փոշի	կգ	20.00	1,200.00	24.000	Գնանշման հարցում
39831240	մաքրող նյութեր/խտանյութ ավտահանիչ /Լաշ սաղ	կգ	20.00	1,500.00	30.000	Գնանշման հարցում
39831245	օճառ, հեղուկ	լիտր	30.00	500.00	15.000	Գնանշման հարցում
39831276	զուգարանների մաքրման նյութեր/ժավել	լիտր	20.00	200.00	4.000	Գնանշման հարցում
39831276	զուգարանների մաքրման նյութեր/դամեստոս	լիտր	20.00	1,000.00	20.000	Գնանշման հարցում
39831281	ապակի մաքրման լաթ	հատ	15.00	300.00	4.500	Գնանշման հարցում
39831282	կահույք մաքրելու լաթ	հատ	15.00	300.00	4.500	Գնանշման հարցում
39831283	հատակի վազքման լաթ	հատ	15.00	600.00	9.000	Գնանշման հարցում
42131100	Փականներ ըստ գործառույթների/գնդիկավոր փական հոդովակի 3.4/դում	հատ	5.00	3,000.00	15.000	Գնանշման հարցում
42131100	Փականներ ըստ գործառույթների/գնդիկավոր փական հոդովակի 0.5	հատ	10.00	2,500.00	25.000	Գնանշման հարցում
42131120	խողովակաշարերի փականներ 0.5 դում	հատ	6.00	2,500.00	15.000	Գնանշման հարցում
42131120	խողովակաշարերի փականներ 1 դում	հատ	2.00	5,000.00	10.000	Գնանշման հարցում
42131120	խողովակաշարերի փականներ 3/4 դում	հատ	4.00	3,500.00	14.000	Գնանշման հարցում
42661100	փափուկ զողանյութերով զողման սարքեր/պայայնիկ 80-100W	հատ	2.00	4,000.00	8.000	Գնանշման հարցում
42661100	փափուկ զողանյութերով զողման սարքեր/պայայնիկ 60-75W	հատ	2.00	3,000.00	6.000	Գնանշման հարցում
44111200	ցեմենտ	կգ	70.00	100.00	7.000	Գնանշման հարցում
44111411	ներկ, ջրաէմուլսիոն, ակրիլ	կգ	10.00	1,000.00	10.000	Գնանշման հարցում
44111412	Ներկ շինարարական/փչովի ակլաիդային	կգ	8.00	1,500.00	12.000	Գնանշման հարցում
44111413	Յուղաներկ	կգ	15.50	2,000.00	31.00	Գնանշման հարցում
44111414	Ներկ լատեքսային	կգ	32.00	800.00	25.60	Գնանշման հարցում
44111441	ներկ-էմալ, գույնը՝ դեղին	կգ	5.40	1,500.00	8.100	Գնանշման հարցում
44111442	ներկ-էմալ, գույնը՝ կարմիր	կգ	5.40	1,500.00	8.100	Գնանշման հարցում
44111444	ներկ-էմալ, գույնը՝ կանաչ	կգ	5.40	1,500.00	8.100	Գնանշման հարցում
44111445	ներկ-էմալ, գույնը՝ սպիտակ	կգ	10.80	1,500.00	16.200	Գնանշման հարցում
44111450	մեկուսիչ ապակիներ	մ ²	30.00	3,000.00	90.000	Գնանշման հարցում
44112140	լամինատ	մ ²	88.00	4,500.00	396.00	Գնանշման հարցում
44112170	Լինոլեում	մ ²	49.00	4,500.00	220.50	Գնանշման հարցում
44112730	կտրող սկավառակ/ բետոնի-ալմազե դիսկ 15մմ	հատ	1.00	3,000.00	3.000	Գնանշման հարցում
44112730	կտրող սկավառակ/ բետոնի-ալմազե դիսկ 25մմ	հատ	1.00	3,500.00	3.500	Գնանշման հարցում
44118300	թիթեղ՝ մետաղական ցինկյա 0.6մմ	մ ²	5.00	2,600.00	13.000	Գնանշման հարցում
44141100	Էլեկտրական լարերի խողովակներ/կողոթ լարահատման	մետր	111.00	300.00	33.30	Գնանշման հարցում
44163280	խողովակային ապրանքներ՝ սիֆոն	հատ	4.00	1,000.00	4.000	Գնանշման հարցում
44171300	Երիզներ/լամինատե շրիշակ	մետր	57.00	350.00	19.95	Գնանշման հարցում

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
44191700	այլ զանազան շինարարական նյութեր/ PVC փրփուր	կգ	4.00	1,500.00	6.000	Գնանշման հարցում
44191700	այլ զանազան շինարարական նյութեր/ ծեփամածիկ գիպսային	կգ	20.00	170.00	3.400	Գնանշման հարցում
44191700	Այլ զանազան շինարարական նյութեր/ ծեփամածիկ մեջային	կգ	30.00	200.00	6.00	Գնանշման հարցում
44191700	Այլ զանազան շինարարական նյութեր/ ալիբաստր	կգ	40.00	40.00	1.60	Գնանշման հարցում
44192400	գաջ, գիպսային	տոննա	0.08	60,000.00	4.800	Գնանշման հարցում
44192610	մեխ շինարարական	կգ	4.00	3,700.00	14.800	Գնանշման հարցում
44192700	ներկազլանակ, շինարարական աշխատանքների համար	հատ	2.00	900.00	1.800	Գնանշման հարցում
44311170	եռակցման պարագաներ /դիմակ քամեղեն/	հատ	1.00	25,000.00	25.000	Գնանշման հարցում
44311240	ճաղավանդակ	մ ²	10.00	15,000.00	150.00	Մեկ անձ
44331300	Մետաղալարեր/Պողպատե լար Ø 3մմ	կգ	4.00	400.00	1.600	Գնանշման հարցում
44411110	ջրի ծորակ, 1 փականով	հատ	4.00	4,000.00	16.000	Գնանշման հարցում
44411751	սանհանգույցի բաքի պարագաներ՝ զուգարանի բաքի փական ջրի քառթռոնման	հատ	4.00	5,000.00	20.000	Գնանշման հարցում
44411751	սանհանգույցի բաքի պարագաներ՝ զուգարանի թղթի կախիչներ	հատ	4.00	2,000.00	8.000	Գնանշման հարցում
44423600	կաշոն ժապավեններ՝ շինարարական	հատ	10.00	500.00	5.000	Գնանշման հարցում
44481100	Հարթակներով աստիճան բացովի 7.7 մետր	հատ	1.00	70,000.00	70.000	Գնանշման հարցում
44511100	ձեռքի գործիքներ՝ շինարարական դանակ	հատ	2.00	1,500.00	3.000	Գնանշման հարցում
44511220	տարատեսակ ձեռքի գործիքներ /Ապակեկտրիչ/	հատ	2.00	2,000.00	4.000	Գնանշման հարցում
44511220	տարատեսակ ձեռքի գործիքներ /Լոբզիկ	հատ	1.00	30,000.00	30.000	Գնանշման հարցում
44511220	տարատեսակ ձեռքի գործիքներ /սղոց կլոր դիստ 25մմ	հատ	1.00	8,500.00	8.500	Գնանշման հարցում
44511220	տարատեսակ ձեռքի գործիքներ /սղոց կլոր դիստ 11.5մմ	հատ	2.00	2,000.00	4.000	Գնանշման հարցում
44511220	տարատեսակ ձեռքի գործիքներ Դրել մուրճ Makita 780wt	հատ	1.00	70,000.00	70.000	Գնանշման հարցում
44511220	տարատեսակ ձեռքի գործիքներ /Կոյուղու բացման ճոպան 10գ/մ	հատ	1.00	4,000.00	4.000	Գնանշման հարցում
44511220	տարատեսակ ձեռքի գործիքներ /Կոյուղու բացման ճոպան 2.5գ/մ	հատ	1.00	1,500.00	1.500	Գնանշման հարցում
44511220	տարատեսակ ձեռքի գործիքներ պայլնիկ սիլիկոնի	հատ	1.00	3,000.00	3.000	Գնանշման հարցում
44511220	տարատեսակ ձեռքի գործիք/ գերանդի	հատ	2.00	4,500.00	9.000	Գնանշման հարցում
44511260	հղկաթուղթ	մ ²	4.00	5,500.00	22.000	Գնանշման հարցում
44511260	հղկաթուղթ	մ ²	2.00	4,500.00	9.000	Գնանշման հարցում
44511500	Սրաքարեր 20-25սմ*2սմ	հատ	2.00	4,000.00	8.000	Գնանշման հարցում
44521120	դռան փականներ BK 62-F10	հատ	4.00	6,000.00	24.000	Գնանշման հարցում
44521120	դռան փականներ	հատ	4.00	4,000.00	16.000	Գնանշման հարցում
44521120	դռան փականներ /եվրոդռան/	հատ	2.00	6,000.00	12.000	Գնանշման հարցում
44521200	կողպեքների մասեր /միջուկ /	հատ	4.00	1,500.00	6.000	Գնանշման հարցում

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
44531130	պտտուտակազամ 15մմ	հատ	50.00	5.00	0.250	Գնանշման հարցում
44531130	պտտուտակազամ 20մմ	հատ	50.00	6.00	0.300	Գնանշման հարցում
44531130	պտտուտակազամ 25մմ	հատ	50.00	10.00	0.500	Գնանշման հարցում
44531130	պտտուտակազամ 30 մմ	հատ	50.00	12.00	0.600	Գնանշման հարցում
44531130	պտտուտակազամ 40մմ	հատ	50.00	15.00	0.750	Գնանշման հարցում
44531130	պտտուտակազամ 50մմ	հատ	50.00	20.00	1.000	Գնանշման հարցում
44531130	պտտուտակազամ 60մմ	հատ	50.00	25.00	1.250	Գնանշման հարցում
44531200	Ոչ պարտրակավոր ամրացման դետալներ/անկյունակ	հատ	28.00	150.00	4.20	Գնանշման հարցում
44831500	լուծիչներ	կգ	6.00	1,100.00	6.600	Գնանշման հարցում
44921500	Օեփամաճիկ՝ գիպսային ցանցային զանազան	կգ	50.00	170.00	8.50	Մեկ անձ
48211210	համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	դրամ	1.00	95,000.00	95.000	Մեկ անձ
50110000	ավտոմեքենաների և հարակից սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ համակարգչային սարքերի	դրամ	1.00	200,000.00	200.000	Մեկ անձ
50311120	պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	դրամ	1.00	200,000.00	200.000	Գնանշման հարցում
50411190	հակահրդեհային սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	դրամ	1.00	60,000.00	60.000	Մեկ անձ
50531150	զազային սարքերի պահպանման ծառայություններ/կաթսայատանտեխնիկական անվտանգության մոնիթինգություն	դրամ	1.00	55,600.00	55.600	Մեկ անձ
60171110	ուղևորափոխադրող ավտոմեքենաների վարձակալություն	դրամ	1.00	100,000.00	100.000	Մեկ անձ
64111200	փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ	դրամ	1.00	5,000.00	5.000	Մեկ անձ
64211100	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	դրամ	1.00	250,000.00	250.000	Գնանշման հարցում
65111100	խմելու ջրի բաշխում	դրամ	1.00	350,000.00	350.000	Մեկ անձ
65211100	գազի բաշխում	դրամ	1.00	4,000,000.00	4,000.000	Մեկ անձ
65311100	էլեկտրականության բաշխում	դրամ	1.00	2,300,000.00	2,300.000	Մեկ անձ
66511120	Առողջության ապահովագրման ծառայություն	դրամ	1.00	500,000.00	500.000	Գնանշման հարցում
66511170	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	դրամ	1.00	80,000.00	80.000	Մեկ անձ
76131100	զազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ/Է-հ-օհ	դրամ	1.00	60,000.00	60.000	Մեկ անձ
79341100	գովազդային ծառայություններ	դրամ	1.00	200,000.00	200.000	Մեկ անձ
79631200	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	դրամ	1.00	200,000.00	200.000	Մեկ անձ
85121100	բժշկական ծառայություններ	դրամ	1.00	200,000.00	200.000	Մեկ անձ
90511150	աղբի փոխադրման ծառայություններ	դրամ	1.00	60,000.00	60.000	Մեկ անձ
90921100	ախտահանման և մակաբույծների ոչնչացման ծառայություններ	դրամ	1.00	60,000.00	60.000	Մեկ անձ
92411100	թերթերին բաժանորդագրման ծառայություններ	հատ	1.00	160,000.00	160.000	Մեկ անձ
98390000	այլ ծառայություններ	դրամ	1.00	11,500.00	11.500	Մեկ անձ
99600000	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	դրամ	1.00	3,200,000.00	3,200.000	Մեկ անձ

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
	Ընդամենը				22,968.285	
Գյուժրու մասնաճյուղ						
18231910	մասնագիտական հագուստ	լրակազմ	5.00	30,000.00	150.000	Գնանշման հարցում
30121450	լուսապատճենահանող սարքավորումների մասեր և պարագաներ	հատ	2.00	5,000.00	10.000	Գնանշման հարցում
30121450	լուսապատճենահանող սարքավորումների մասեր և պարագաներ	հատ	2.00	5,000.00	10.000	Գնանշման հարցում
30121450	լուսապատճենահանող սարքավորումների մասեր և պարագաներ	հատ	3.00	1,500.00	4.500	Գնանշման հարցում
30121450	լուսապատճենահանող սարքավորումների մասեր և պարագաներ	հատ	1.00	6,000.00	6.000	Գնանշման հարցում
30121450	լուսապատճենահանող սարքավորումների մասեր և պարագաներ	հատ	1.00	6,000.00	6.000	Գնանշման հարցում
30121470	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեքենաների համար	կգ	2.00	5,000.00	10.000	Գնանշման հարցում
30121470	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեքենաների համար	կգ	1.00	10,000.00	10.000	Գնանշման հարցում
30192128	գրիչ գելային	հատ	100.00	70.00	7.000	Գնանշման հարցում
30192160	շտրիխներ	հատ	6.00	250.00	1.500	Գնանշման հարցում
30192160	շտրիխներ	հատ	6.00	150.00	0.900	Գնանշման հարցում
30192233	սիլիկոն	կգ	1.63	3,100.00	5.038	Գնանշման հարցում
30192710	Սոսնձամատիտ գրասենյակային	հատ	10.00	450.00	4.500	Գնանշման հարցում
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	հատ	1,000.00	18.00	18.000	Գնանշման հարցում
30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	հատ	300.00	80.00	24.000	Գնանշման հարցում
30197233	թղթապանակ, թելով, թղթյա	հատ	50.00	80.00	4.000	Գնանշման հարցում
30197622	թուղթ, A4 ֆորմատի	կգ	180.00	720.00	129.600	Գնանշման հարցում
30199420	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	հատ	10,000.00	0.85	8.500	Գնանշման հարցում
30199431	թուղթ նշումների, տրցակներով	տոպի	20.00	170.00	3.400	Գնանշման հարցում
30211200	դյուրակիր համակարգիչ	հատ	1.00	470,000.00	470.000	Գնանշման հարցում
30211220	սեղանի համակարգիչներ	հատ	1.00	300,000.00	300.000	Գնանշման հարցում
30237111	սնուցման մարտկոց	հատ	5.00	9,000.00	45.000	Գնանշման հարցում
30237112	սնուցման բլոկ	հատ	5.00	6,000.00	30.000	Գնանշման հարցում
30237240	համացանցային տեսախցիկներ	հատ	5.00	7,000.00	35.000	Գնանշման հարցում
31211180	ավտոմատ անջատիչներ	հատ	3.00	2,000.00	6.000	Գնանշման հարցում
31521570	լապտերներ	հատ	40.00	1,600.00	64.000	Գնանշման հարցում
31687000	Հոսանքի կարգավորիչ	հատ	3.00	12,000.00	36.000	Գնանշման հարցում
32341130	Ականջակալ	հատ	5.00	3,000.00	15.000	Գնանշման հարցում
32411130	համացանց	դրամ	1.00	450,000.00	450.000	Գնանշման հարցում
32421300	Ցանցային բաժանարար	հատ	1.00	22,000.00	22.000	Գնանշման հարցում
32421300	Ցանցային բաժանարար	հատ	4.00	4,000.00	16.000	Գնանշման հարցում
32421300	Ցանցային բաժանարար	հատ	1.00	130,000.00	130.000	Գնանշման հարցում
33141129	դիմակ	հատ	500.00	30.00	15.000	Մեկ անձ
39138310	բազկաթոռ, շարժական	հատ	1.00	48,000.00	48.000	Գնանշման հարցում
39522330	մաքրող կտորներ	հատ	10.00	350.00	3.500	Գնանշման հարցում
39522330	մաքրող կտորներ	հատ	10.00	850.00	8.500	Գնանշման հարցում
39712400	ձեռքերը չորացնելու սարքեր	հատ	6.00	18,000.00	108.000	Գնանշման հարցում

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
39831240	մաքրող նյութեր	կգ	6.00	600.00	3.600	Գնանշման հարցում
39831273	հատակի մաքրման նյութեր	լիտր	10.00	2,750.00	27.500	Գնանշման հարցում
44111414	ներկ՝լատեքսային	կգ	40.00	750.00	30.000	Գնանշման հարցում
44116300	ԴՄՊ, 366×183սմ չափերով 18մմ հաստությամբ	հատ	5.00	30,000.00	150.000	Գնանշման հարցում
44117300	ԴՎՊ 3, 170×210սմ չափերով 3,5մմ հաստությամբ	հատ	5.00	6,000.00	30.000	Գնանշման հարցում
44423220	Ծավվող աստիճաններ	հատ	1.00	12,000.00	12.000	Գնանշման հարցում
44521121	դրան փականի միջուկ	հատ	5.00	2,200.00	11.000	Գնանշման հարցում
44521121	դրան փականի միջուկ	հատ	2.00	2,400.00	4.800	Գնանշման հարցում
45231129	Ջեռուցման հետ կապված աշխատանքներ	դրամ	1.00	4,988,960.00	4,988.960	Գնանշման հարցում
48441300	հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթի սպասարկում	դրամ	1.00	100,000.00	100.000	Մեկ անձ
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	դրամ	1.00	160,000.00	160.000	Գնանշման հարցում
50411190	հակահրդեհային սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	դրամ	1.00	90,000.00	90.000	Մեկ անձ
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	դրամ	1.00	160,000.00	160.000	Մեկ անձ
50531150	գազային սարքերի պահպանման ծառայություններ	դրամ	1.00	60,000.00	60.000	Մեկ անձ
60171100	բեռնա-ուղևորափոխադրող ավտոմեքենաների վարձակալություն՝ վարորդի հետ միասին	դրամ	1.00	140,000.00	140.000	Մեկ անձ
64111200	փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ	դրամ	1.00	50,000.00	50.000	Մեկ անձ
64211100	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	դրամ	1.00	500,000.00	500.000	Գնանշման հարցում
64235180	հեռուստահաղորդումների հեռարձակման ծառայություններ	դրամ	1.00	100,000.00	100.000	Գնանշման հարցում
65111100	խմելու ջրի բաշխում	դրամ	1.00	300,000.00	300.000	Մեկ անձ
65211100	գազի բաշխում	դրամ	1.00	5,000,000.00	5,000.000	Մեկ անձ
65311100	էլեկտրականության բաշխում	դրամ	1.00	4,000,000.00	4,000.000	Մեկ անձ
66511120	Առողջության ապահովագրման ծառայություն	դրամ	1.00	4,000,000.00	4,000.000	Գնանշման հարցում
71311380	օդափոխման համակարգի գնում	դրամ	1.00	150,000.00	150.000	Մեկ անձ
72411500	համացանցային էջերի հոսթինգի ծառայություններ	դրամ	1.00	30,000.00	30.000	Մեկ անձ
72411700	դոմենային անվանումներ	դրամ	1.00	20,000.00	20.000	Մեկ անձ
73432100	նյութական արժեքների գնահատում	դրամ	1.00	300,000.00	300.000	Մեկ անձ
79341100	Գովազդային ծառայություններ	դրամ	1.00	200,000.00	200.000	Մեկ անձ
79571100	փոստային առաքման ծառայություն	դրամ	1.00	50,000.00	50.000	Մեկ անձ
79631200	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	դրամ	1.00	150,000.00	150.000	Մեկ անձ
79811100	թվային տպագրության ծառայություն	դրամ	1.00	100,000.00	100.000	Գնանշման հարցում
85111120	հիվանդանոցների կողմից մատուցվող բժշկական ծառայություններ	դրամ	1.00	150,000.00	150.000	Մեկ անձ
90511150	աղբի փոխադրման ծառայություններ	դրամ	1.00	450,000.00	450.000	Մեկ անձ

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
90921100	ախտահանման և մակաբույծների ոչնչացման ծառայություններ	դրամ	1.00	84,000.00	84.000	Մեկ անձ
92411100	թերթերին բաժանորդագրման ծառայություններ	դրամ	1.00	100,000.00	100.000	Մեկ անձ
98391200	այլ ծառայություններ	դրամ	1.00	100,000.00	100.000	Մեկ անձ
99600000	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	դրամ	1.00	660,000.00	660.000	Մեկ անձ
	Ընդամենը				24,676.798	
	ԸՆԴՀԱՆՈՒՐ				444,600.69	

Պրոռեկտոր



Կ.Թոռչյան

Ֆինանսատնտեսագիտական վարչության պետ,
գլխավոր հաշվապահ



Կ. Խաչատրյան

Գնումների և մատակարարման բաժնի պետ



Ռ. Մեհրաբյան